
Stránka 1

Sklad stavebních  systémů areál ZD Lipůvka 353
OTEVŘENO         PO-PÁ 7-17h    SO 7.30-12h

Tel. 516431193      Mob.  739360740
INFORMAČNÍ CENÍK PRO ROK 2015

Dopravu materiálů k Vám zajišťujeme

OPEL MOVANO  1500KG   8Kč/1km 

AVIA KONTEJNER 5 tun -23Kč/1km vykládka hydraulickou rukou 100Kč/paleta 

IVECO  VALNÍK 12 tun 38kč/1km + přívěs 12tun 9kč/1km vykládka HR 120kč/paleta

TATRA 815 KONTEJNER 13 tun 35kč/1km

TRAKTORBAGR JCB 3CX 4X4-veškeré zemní práce

MOŽNOST  PŘISTAVIT KONTEJNERY 5t a 13t DOVOZ/PÍSKY/SUTĚ/DŘEVO

VEŠKERÉ CENY SLUŽEB JSOU TAKTÉŽ SMLUVNÍ-KONTAKTUJTE NÁS 

Sypké stavební  hmoty

Cement nefóliovaný Mokrá  25kg-množstevní sleva       !!!!!!!! 1pytel 60,00 Kč

Vápenný hydrát Mokrá 20kg 1pytel 77,00 Kč

Vápenný hydrát   cemix25kg 1pytel 100,00 Kč

Vápno nehašené Mokrá 20kg 1pytel 83,00 Kč

Vápno nehašené 25kg 1pytel 104,00 Kč

Vápenný hydrát  Profi am bau 29,1kg 1pytel 119,00 Kč

Vápno nehašené  Profi am bau 40kg 1pytel 302,00 Kč

Písek křemičitý KMB 25kg 1pytel 52,00 Kč

Cemix030 betonový potěr pevnost 30  pytel 40 kg 1pytel 115,00 Kč

Baumit  beton B20 40kg 1pytel 104,00 Kč

Cementový potěr 25 25kg 1pytel 68,00 Kč

Cemix 023 vnější štuk fajnová 30kg 1pytel 114,00 Kč

Cemix 033 vnitřní štuk  0,7  zrn. Fajnová 30kg 1pytel 103,00 Kč

Cemix 033 vnitřní jemný  štuk 0,4 zrn. fajnová 30kg 1pytel 108,00 Kč

Cemix pokrývačská malta 25 kg pytel 1pytel 98,00 Kč

Cemix/Baumit jádrová omítka hrubá 40kg 1pytel 104,00 Kč

Jádrová omítka c 25kg 1pytel 66,00 Kč

Baumit zdící malta 40kg 1pytel 97,00 Kč

Cemix 073 jednovrstvá omítka 30 kg 1pytel 145,00 Kč

www.zateplovaky.cz
zateplovaky@zateplovaky.cz

http://www.zateplovaky.cz/
mailto:zateplovaky@zateplovaky.cz


Stránka 2

Cemix sanační omítka 40 kg 1pytel 242,00 Kč

Profi MK1 jednovrstvá omítka 40 kg 1pytel 135,00 Kč

Profi MK2 jednovrstvá omítka 40 kg 1pytel 139,00 Kč

Profi MP4 sádrová omítka jednovrstvá omítka 40 kg 1pytel 169,00 Kč

Baumit  jednovrstvá omítka  MP4 40 kg 1pytel 175,00 Kč

Baumit štuková omítka -fajnová 25kg vnitřní 1pytel 90,00 Kč

Baumit štuková omítka -fajnová 25kg vnější 1pytel 93,00 Kč

Baumit ratio 0,8mm fajnová na pórobetony se skelnou výstuží ! 1pytel 240,00 Kč

Nivelační hmota 25kg 1pytel 232,00 Kč

Nivelační hmota Flex 25kg 1pytel 299,00 Kč

Nivelační hmota DB 25kg 1pytel 300,00 Kč

Fasádní flex-lepidlo Baumit duocontact 25kg                  1pytel 159,00 Kč

Fasádní flex-lepidlo Baumit procontact 25kg 1pytel 222,00 Kč

Fasádní flex-lepidlo i na dlažbuTomeš 3000 25kg 1pytel 150,00 Kč

Fasádní lepidlo KMB uni 25kg 1pytel 150,00 Kč

Fasádní flex extra na dlažbu+vytápěné podlahy Z20   25kg 1pytel 227,00 Kč

Fasádní flex extra na dlažbu+vytápěné podlahy Z20  5kg 1ks 115,00 Kč

Fasádní flex-lepidlo Quarz fasáda – den braven 25kg 1pytel 148,00 Kč

Fasádní lepidlo Tomeš standard 25kg 1pytel 97,00 Kč

Fasádní lepidlo KMB Basic  standard 25kg 1pytel 97,00 Kč

Fasádní lepidlo quick-mix DBK-FAS 25kg 1pytel 145,00 Kč

Fasádní lepidlo quick-mix STA-Speciál stěrka/výlep 25kg 1pytel 130,00 Kč

Den braven flexi lepidlo na obklady a dlažbu C2Textrapružné 1pytel 227,00 Kč

Stavební lepidlo MALTOP dlažba/obklad quick-mix STL  25kg 1pytel 105,00 Kč

Lepidlo Cemix dlažba  25kg 1pytel 100,00 Kč

Sádra stavební , rychloopravná Fast gips  1 kg       DB                         1bal 16,00 Kč

Sádra bílá rychlosnoucí 3 kg 1bal 30,00 Kč

Sádra bílá rychloschnoucí 15 kg 1bal 140,00 Kč

Sádra  šedá topenářské/elektrikářská 5 kg 1bal 54,00 Kč

Sádra  šedá topenářské/elektrikářská 30 kg 1bal 176,00 Kč

Žáruvzdorná malta Quick-mix FFM  5 kg 1bal 179,00 Kč

Pěny/tmely/silikony

Pěna PU Tytan na lepení polystyrenu 750ml pistolová 1ks 150,00 Kč

Pěna PU Tytan  na lepení polystyrenu 750ml trubičková 1ks 152,00 Kč

Pěna PU Den Braven  na lepení polystyrenu 750ml SL 1ks 139,00 Kč

Pěna PU Guttafoam na lepení polystyrenu 750ml 1ks 139,00 Kč

Pěna na cihly Den Braven SL 750ml 1ks 139,00 Kč

Montážní stavební pěna   750ml/ Den Braven trubičková SL 1ks 103,00 Kč

Montážní stavební pěna   750ml/ Red label  Gutta trubičková 1ks 85,00 Kč

Montážní stavební pěna   750ml/ Den Braven pistolová SL 1ks 110,00 Kč



Stránka 3

Montážní stavební pěna   750ml/ Red label  Gutta pistolová 1ks 93,00 Kč

Montážní stavební pěna   750ml/ Den Braven zimní pistolová SL 1ks 128,00 Kč

Montážní nízkoexpanzní pěna  750ml/ Den Braven trubičková 1ks 117,00 Kč

Montážní nízkoexpanzní pěna   750ml/ Guttafoam trubičková 1ks 106,00 Kč

Montážní nízkoexpanzní pěna  750ml/ Den Braven pistolová 1ks 123,00 Kč

Montážní nízkoexpanzní pěna   750ml/ Guttafoam pistolová 1ks 108,00 Kč

Čistič montážních pěn sprej/pistolový 150ml 1ks 79,00 Kč

Čistič montážních pěn sprej/pistolový 500ml SL 1ks 110,00 Kč

Pistole na montážní pěny PVC/KOV 1ks 376,00 Kč

Pistole na montážní pěny –teflonová 1ks 425,00 Kč

Pistole na tmely /silikony—plechová 1ks 34,00 Kč

Pistole na tmely /silikony—kovová profi 1ks 120,00 Kč

Chemická kotva polyester Gutta 300ml 1ks 172,00 Kč

Chemická kotva Den Braven SL 1ks 208,00 Kč

Antiradon  stop 310ml 1ks 205,00 Kč

Silikon univerzální 310ml šedý RL 1ks 102,00 Kč

Silikon univerzální 310ml bahama RL 1ks 102,00 Kč

Silikon univerzální 310ml hnědý  RL 1ks 102,00 Kč

Silikon akrylový tmel 310ml 1ks 102,00 Kč

Mamut  glue higc tack 290ml bílý 1ks 159,00 Kč

Mamut  glue higc tack 290ml černý 1ks 169,00 Kč

Mamut  glue  total 290ml 1ks 189,00 Kč

Silikon sanitární bílý protiplísňový 310ml 1ks 80,00 Kč

Silikon sanitární transparentní protiplísňový 310 ml 1ks 80,00 Kč

Akrylátový tmel bílý přetiratelný 310ml 1ks 39,00 Kč

Akrylový tmel na sádrokartony 310ml bílá 1ks 60,00 Kč

Akrylový štukový tmel 310ml bílý RL 1ks 98,00 Kč

Sklenářský tmel 1kg kelímek RL 1ks 48,00 Kč

Tekuté hřebíky 310ml 1ks 83,00 Kč

Butylenový tmel  bílý/šedý 310ml 1ks 65,00 Kč

Butylenový stavbařský tmel 310mlšedý 1ks 65,00 Kč

Lepidlo na parozábrany 310ml 1ks 124,00 Kč

Lepidlo na polystyren 310ml RL 1ks 48,00 Kč

Lepidlo na zrcadla 310ml RL 1ks 144,00 Kč

Lepidlo na koberce a PVC krytiny 1kg RL 1ks 98,00 Kč

Lepidlo sekundové 3g plato 1ks 14,00 Kč

Kamnářský tmel 310ml černý 1ks 105,00 Kč

Klempířský tmel 310ml šedý 1ks 75,00 Kč

Klempířský tmel 310ml hnědý 1ks 75,00 Kč

Klempířský tmel 310mlčerný 1ks 75,00 Kč



Stránka 4

Karosářský tmel 310ml 1ks 74,00 Kč

Univerzální vazelina  310ml RL 1ks 97,00 Kč

Střešní tmel černý  310ml 1ks 65,00 Kč

Odstraňovač tmelů ve spreji 400ml RL 1ks 118,00 Kč

Minerální a šlechtěné omítky-cemix/tomeš//denbraven/Tytan/aj.

Penetrace pod silikonovou omítku bílá 25 kg 1ks

Penetrace pod silikonovou omítku bílá 5 kg 1ks 359,00 Kč

penetrace pod silikonovou omítkuprobarvená 25 kg 1kg 54,50 Kč

Penetrace pod akrylátovou omítku a mozaiku  bílá 25 kg 1ks

Penetrace pod akrylátovou omítku a mozaiku  bílá 5 kg 1ks 323,00 Kč

Minerální omítka rýhovaná 2 mm bílá pytel 25 kg 1ks 454,00 Kč

Minerální omítka zatíraná/točená 1,5 mm  bílá pytel 25 kg 1ks 479,00 Kč

Šlechtěná probarvená omítka Baumit  K/R  akrylát           30kg     1kg 37,00 Kč

Mozaika top Baumit 25kg 1kg 51,00 Kč

Šlechtěná probarvená omítka Baumit  K/R silikon      30kg        1kg 41,00 Kč

Interiérové barvy 

InDecorr S  Tomeš -5kg 1ks 97,00 Kč

InDecorr S  Tomeš -15kg 1ks 273,00 Kč

InDecorr  S  Tomeš -25kg 1ks 425,00 Kč

InDecorr S  Tomeš -40kg 1ks 668,00 Kč

InDecorr N-L  Tomeš -5kg 1ks 145,00 Kč

InDecorr N-L  Tomeš -15kg 1ks 418,00 Kč

InDecorr N-L  Tomeš -25kg 1ks 667,00 Kč

InDecorr   Tomeš -5kg 1ks 170,00 Kč

InDecorr   Tomeš -15kg 1ks 491,00 Kč

InDecorr   Tomeš -25kg 1ks 835,00 Kč

Spárovací hmoty 

Spárovací malta  FM Tomeš bílá 1kg 1ks 55,00 Kč

Spárovací malta  FM Tomeš bílá 5kg 1ks 123,00 Kč

Spárovací malta  FM Tomeš ocelová šedá 1kg 1ks 67,00 Kč

Spárovací malta  FM Tomeš ocelová šedá 5kg 1ks 156,00 Kč

Spárovací malta  FM Tomeš bahama1kg 1ks 67,00 Kč

Spárovací malta  FM Tomeš bahama 5kg 1ks 156,00 Kč

Polystyrén               

Fasádní polystyren tl. 1Cm/1m2                    1m2 12,90 Kč

Fasádni polystyrén tl.  2Cm/1m2 1m2 25,80 Kč

Fasádni polystyrén tl.  3Cm/1m2 1m2 38,70 Kč

Fasádni polystyrén tl.  4Cm/1m2 1m2 51,60 Kč

Fasádni polystyrén tl.  5Cm/1m2 1m2 64,50 Kč

Fasádni polystyrén tl.  6Cm/1m2 1m2 77,40 Kč

1 390,00 Kč

1 151,00 Kč



Stránka 5

Fasádni polystyrén tl.  7Cm/1m2 1m2 90,30 Kč

Fasádni polystyrén tl.  8Cm/1m2 1m2 103,20 Kč

Fasádni polystyrén tl.  10Cm/1m2 1m2 129,00 Kč

Fasádni polystyrén tl.  12Cm/1m2 1m2 154,80 Kč

Fasádni polystyrén tl.  14Cm/1m2 1m2 180,60 Kč

Fasádni polystyrén tl.  15Cm/1m2 1m2 193,50 Kč

Podlahový polystyren Z tl. 5Cm/1m2 1m2 68,00 Kč

 VĚTŠÍ ODBĚRY SLEVY-PŘÍMÉ DODÁVKY OKOLO 15-20 M3 VÝRAZNÁ SLEVA!!!!!

Extrudovaný polystyrén 1 tabule- 2cm/60cm/125cm-0,75m2 1ks 52,00 Kč

Extrudovaný polystyrén 1 tabule- 3cm/60cm/125cm-0,75m2 1ks 72,00 Kč

Extrudovaný polystyrén 1 tabule- 4cm/60cm/125cm-0,75m2 1ks 95,00 Kč

Extrudovaný polystyrén 1 tabule- 5cm/60cm/125cm-0,75m2 1ks 117,00 Kč

Extrudovaný polystyrén 1 tabule- 6cm/60cm/125cm-0,75m2 1ks 142,00 Kč

Extrudovaný polystyrén 1 tabule- 7cm/60cm/125cm-0,75m2 1ks 167,00 Kč

Extrudovaný polystyrén 1 tabule- 8cm/60cm/125cm-0,75m2 1ks 192,00 Kč

Extrudovaný polystyrén 1 tabule- 10cm/60cm/125cm-0,75m2 1ks 239,00 Kč

Extrudovaný polystyrén 1 tabule- 12cm/60cm/125cm-0,75m2 1ks 299,00 Kč

Extrudovaný polystyrén 1 tabule- 14cm/60cm/125cm-0,75m2 1ks 357,00 Kč

Extrudovaný polystyrén Perimetr- 2cm/100cm/50cm 1m2 57,00 Kč

Extrudovaný polystyrén Perimetr- 3cm/100cm/50cm 1m2 87,00 Kč

Extrudovaný polystyrén Perimetr- 4cm/100cm/50cm 1m2 114,00 Kč

Extrudovaný polystyrén Perimetr- 5cm/100cm/50cm 1m2 143,00 Kč

Extrudovaný polystyrén Perimetr- 6cm/100cm/50cm 1m2 173,00 Kč

Extrudovaný polystyrén Perimetr- 7cm/100cm/50cm 1m2 201,00 Kč

Extrudovaný polystyrén Perimetr- 8cm/100cm/50cm 1m2 230,00 Kč

Extrudovaný polystyrén Perimetr- 10cm/100cm/50cm 1m2 288,00 Kč

Extrudovaný polystyrén Perimetr- 12cm/100cm/50cm 1m2 367,00 Kč

Extrudovaný polystyrén Perimetr- 14cm/100cm/50cm 1m2 441,00 Kč

KOMBINACE POLYSTYRÉNŮ nad 20 m3 doprava grátis  až -15% z ceny

U POLYSTYRÉNŮ CENA KOLÍSÁ AŽ 2X ZA MĚSÍC-CENY NEJLÉPE NA POPTÁNÍ

Skelné vaty/armovací perlinky

Izolační vata Knauf 044/15cm/ BALENÍ-6,6m2   role 1bal 466,00 Kč

Izolační vata Knauf 039/5cm/ BALENÍ-21,84m2  role 1m2 28,00 Kč

Izolační vata Knauf 039/6cm/ BALENÍ- 18,24m2  role 1m2 33,60 Kč

Izolační vata Knauf 039/8cm/ BALENÍ- 13,68m2  role 1m2 44,80 Kč

Izolační vata Knauf 039/10cm/ BALENÍ- 10,92m2  role 1m2 56,00 Kč

Izolační vata Knauf 039/12cm/ BALENÍ- 8,52m2  role 1m2 67,20 Kč

Izolační vata Knauf 039/14cm/ BALENÍ-m2  role 1m2 78,40 Kč

Izolační vata Knauf 039/16cm/ BALENÍ- 6,84m2  role 1m2 89,60 Kč

Izolační vata Knauf 039/18cm/ BALENÍ- 6,12m2  role 1m2 100,80 Kč



Stránka 6

Izolační vata Knauf 039/20cm/ BALENÍ- 5,52m2  role 1m2 112,00 Kč

Izolační vata Knauf 042/10cm/ BALENÍ- 13,2m2  role 1m2 46,00 Kč

Izolační vata Knauf 042/16cm/ BALENÍ- m2  role 1m2 73,60 Kč

Izolační vata Knauf 042/18cm/ BALENÍ-  7,32m2  role 1m2 82,80 Kč

Izolační vata Knauf 042/20cm/ BALENÍ- 6,6m2  role 1m2 92,00 Kč

Izolační vata  Knauf desková 037/8cm – 7,81m2 1m2 68,00 Kč

Izolační vata  Knauf desková 037/ 10cm- 6,25m2  1m2 85,00 Kč

Izolační vata  Knauf desková 037/ 16cm – 3,91m2 1m2 136,00 Kč

Izolační vata  Knauf desková 039/ 5cm- 11,52m2 1m2 42,50 Kč

Izolační vata  Knauf desková 039/ 10cm-5,76m2 1m2 85,00 Kč

Perlinka armovací standard venkovní-145g/m2 /50m2 1ks 585,00 Kč

Perlinka armovací  den bravern venkovní-145g/m2    50m2 1ks 626,00 Kč

Perlinka armovací  R131 Vertex- 55m2           1ks 974,00 Kč

Perlinka armovací  R117 Vertex- 55m2             1ks 937,00 Kč

Perlinka armovací den braven do vnitřních omítek -50m2 1ks 747,00 Kč

Perlinaka pancéřová vertex R 267 / 314g8/ 1m2 1m2 48,00 Kč

Rabicový pletivo pozinkované  1m/50bm—29 kč/ 1m2 1ks

Veškeré stavební lišty pro vnitřní i vekovní stavbu

Lišta rohová s perlinkou standard- hliník/ PVC 2m            1ks 19,00 Kč

Lišta rohová s perlinkou standard- hliník/ PVC 2,5m 1ks 24,00 Kč

Lišta rohová s perlinkou Vertex -hliník /2m 1ks 20,00 Kč

Lišta rohová s perlinkou Vertex -hliník /2,5m 1ks 25,00 Kč

Lišta rohová  LP na sádrokarton ALU -ROŽEK 2m 1ks 12,00 Kč

Lišta rohová  LP na sádrokarton ALU -ROŽEK 2,5m 1ks 15,00 Kč

Lišta rohová  LP na sádrokarton ALU -ROŽEK 3m 1ks 18,00 Kč

Lišta klenbová PVC bez síťky 2,5m- interiér 1ks 44,00 Kč

Lišta klenbová PVC se síťkou  2,5m- exteriér 1ks 60,00 Kč

Lišta LT nadokenní se síťkou a  okapničkou/ 2m 1ks 47,00 Kč

Lišta LT nadokenní se síťkou a  okapničkou/ 2,5m 1ks 58,00 Kč

Lišta LT nadokenní se síťkou a  přiznaná okapnička/ 2m 1ks 55,50 Kč

Lišta LT nadokenní se síťkou a přiznaná okapnička/ 2,5m 1ks 70,00 Kč

Lišta APU okenní se sítí /1,6m – exteriér 1ks 40,00 Kč

Lišta APU okenní se sítí /2,4m- exteriér 1ks 61,00 Kč

Lišta APU okenní bez sítě /1,6m- interiér 1ks 22,00 Kč

Lišta APU okenní bez sítě /2,4m- interiér 1ks 33,00 Kč

Lišta LPU 1m 7,00 Kč

Lišta k zakládací liště s perlinkou 2,5m 1m 28,00 Kč

Dilatační lišta  rohová AL/PVC/2m 1ks 198,00 Kč

Dilatační lišta  průběžná  AL/PVC/2m 1ks 208,00 Kč

Rychlo-omítník 6mm-délka 2,5m 1ks 23,00 Kč

1 465,00 Kč



Stránka 7

Rychlo-omítník 6mm-délka 2,75m 1ks 25,00 Kč

Rychlo-omítník 6mm-délka 3m 1ks 28,00 Kč

Rychlo-omítník 9mm-délka 2,5m 1ks 26,00 Kč

Rychlo-omítník 9mm-délka 2,75m 1ks 28,00 Kč

Rychlo-omítník 9mm-délka 3m 1ks 31,00 Kč

Drátoroh hrubý-ocel-pozink-podomítkový- 2,5m 1ks 23,00 Kč

Drátoroh hrubý-ocel-pozink-podomítkový -2,75 1ks 25,00 Kč

Drátoroh hrubý-ocel-pozink-podomítkový- 3m 1ks 27,00 Kč

Drátoroh jemný-ocel-pozink-tahokov-podomítkový 2,5m 1ks 28,00 Kč

Drátoroh jemný-ocel-pozink-tahokov-podomítkový 2,75m 1ks 31,00 Kč

Drátoroh jemný-ocel-pozink-tahokov-podomítkový  3m 1ks 34,00 Kč

Balkónový profil přímý-2m hliník bílý/hnědý/šedý 1ks 190,00 Kč

Balkónová spojka profilů hliník bílý/hnědý/šedý 1ks 15,00 Kč

Balkónový profil rohový-1mx1m hliník bílý/hnědý/šedý 1ks 190,00 Kč

Zakládací lišta soklová 3cm/2m               1ks 45,50 Kč

Zakládací lišta soklová 4cm/2m 1ks 48,50 Kč

Zakládací lišta soklová 5cm/2m 1ks 50,50 Kč

Zakládací lišta soklová 6cm/2m 1ks 57,50 Kč

Zakládací lišta soklová 7cm/2m 1ks 58,50 Kč

Zakládací lišta soklová 8cm/2m 1ks 62,50 Kč

Zakládací lišta soklová 10cm/2m 1ks 68,50 Kč

Zakládací lišta soklová 12cm/2m 1ks 79,00 Kč

Zakládací lišta soklová 14cm/2m 1ks 87,00 Kč

Zakládací lišta soklová 15cm/2m 1ks 91,00 Kč

Zakládací lišta soklová 16cm/2m 1ks 96,00 Kč

Zakládací lišta soklová 18cm/2m 1ks 106,00 Kč

Spojka soklu  30mm 50ks v balení 1ks 2,00 Kč

Spojka soklu  1m 1ks 37,00 Kč

Vymezovací podložka  2MM 1ks 1,70 Kč

Vymezovací podložka  3MM 1ks 1,80 Kč

Vymezovací podložka  4MM 1ks 1,90 Kč

Vymezovací podložka  5MM 1ks 2,10 Kč

Vymezovací podložka  8MM 1ks 2,30 Kč

Vymezovací podložka  10MM 1ks 2,50 Kč

Fólie- nopové/ střešní/ stropní/ interiér/ exteriér/ geotextílie

Nopová drenážní fólie výška-0,5m /10m2               1ks 293,00 Kč

Nopová drenážní fólie výška- 1m/20m2 1ks 586,00 Kč

Nopová drenážní fólie výška-1,5m/30m2 1ks 879,00 Kč

Nopová drenážní fólie výška-2m/40m2 1ks

Nopová drenážní fólie výška- 2,5m/50m2 1ks

1 172,00 Kč

1 515,00 Kč



Stránka 8

Nopová drenážní fólie výška- 3m/60m2 1ks

Nopová drenážní fólie výška- 2m/40m2-2cm nop /800g/1m2 1ks

Nopová perforační fólie výška- 2m/40m2-2cm nop /800g/1m2 1ks

Nopová MESH fólie s tkaninou  výška- 2m/20m2 -700g/1m2 1ks

Nopová GEO fólie s geotextílií výška-2m/30m2-650g/1m2 1ks

 CENY VEŠKERÝCH  FÓLIÍ PLATÍ NA CELÉ KUSY / LZE ROZMOTAT CENA+ 2kč/1m2

Hřeb kalený s ucpávkou 3,5x45mm k nop. Fólii 100ks 1ks 2,50 Kč

Ukončovací lišta horní k nopové fólii 2m 1ks 86,00 Kč

Bublinková reflexní ALU fólie FLEXTHERM-TOP/ 60m2 1ks

Bublinková reflexní ALU fólie FLEXTHERM-TOP/ 50m2 1ks

Lepící páska na spoje pvc 5cm/66bm 1ks 15,00 Kč

Reflexní parozábrana Alpet /gutta/lifol-1,5m/75m2 1ks

Reflexní páska na spoje 5cm/50m 1ks 51,00 Kč

Fólie střešní Gutta/Lifol standard parozábrana /75m2 1ks 785,00 Kč

Fólie střešní Gutta/Lifol profi paropropustná /75m2 1ks 806,00 Kč

Difuzní kontaktní střešní fólie Kontakta 135 /75m2 1ks

Difuzní kontaktní střešní fólie Eurofol GUTTA /75m2 1ks

Difuzní kontaktní střešní fólie Jutadach 135 /75m2 1ks

Difuzní kontaktní opravná páska střešních fólií 5cmx25m 1ks 224,00 Kč

Geotextílie netkaná 1m/20m2       150 g/m2                     1ks 265,00 Kč

Geotextílie netkaná 1m/50m2       150 g/m2                    1ks 607,00 Kč

Geotextílie netkaná 2m/100m2     150g/m2 1ks

Geotextílie netkaná 2m/100m2       200g/m2                     1ks

Geotextílie netkaná 2m/100m2     300 g/1 M2                        1ks

Geotextílie netkaná 1m/50m2       MORKUTEX- ČERNÁ                      1ks 658,00 Kč

Geotextílie netkaná 2m/100m2     MORKUTEX- ČERNÁ                   1ks

Geotextílie netkaná 1m/20m2       500 g/m2                     1ks

 Zateplovací hmoždinky/ vruty/ turbošrouby/dovnitř i ven

Talířová hmoždinka 7cm bal.100ks         1ks 1,90 Kč

Talířová hmoždinka 9cm bal.100ks 1ks 2,00 Kč

Talířová hmoždinka 11cm bal.100ks 1ks 2,20 Kč

Talířová hmoždinka 12cm bal.100ks 1ks 2,40 Kč

Talířová hmoždinka 13,5cm bal.100ks 1ks 2,40 Kč

Talířová hmoždinka 15cm bal.100ks 1ks 2,60 Kč

Talířová hmoždinka 17cm bal.100ks 1ks 2,80 Kč

Talířová hmoždinka 18cm bal.100ks 1ks 2,90 Kč

Talířová hmoždinka 19cm bal.100ks 1ks 3,00 Kč

Talířová hmoždinka 20cm bal.100ks 1ks 3,20 Kč

Talířová hmoždinka 22cm bal.100ks 1ks 3,50 Kč

Talířová hmoždinka 24cm bal.100ks 1ks 3,70 Kč

1 757,00 Kč

3 990,00 Kč

4 300,00 Kč

2 190,00 Kč

2 970,00 Kč

1 636,00 Kč

1 364,00 Kč

1 112,00 Kč

1 275,00 Kč

1 357,00 Kč

1 856,00 Kč

1 204,00 Kč

1 346,00 Kč

1 928,00 Kč

1 285,00 Kč

3 187,00 Kč



Stránka 9

Talířová hmoždinka 26cm bal.100ks 1ks 4,20 Kč

Talířová hmoždinka 30cm bal.100ks 1ks 5,00 Kč

Talířová hmoždinka 7cm bal200ks        KOVOVÝ TRN 1ks 2,70 Kč

Talířová hmoždinka 9cm bal.200ks       KOVOVÝ TRN 1ks 3,00 Kč

Talířová hmoždinka 11cm bal.200ks     KOVOVÝ TRN 1ks 3,60 Kč

Talířová hmoždinka 12cm bal.200ks     KOVOVÝ TRN 1ks 3,80 Kč

Talířová hmoždinka 14cm bal.200ks     KOVOVÝ TRN 1ks 4,20 Kč

Talířová hmoždinka 16cm bal.200ks     KOVOVÝ TRN 1ks 4,60 Kč

Talířová hmoždinka 18cm bal.200ks     KOVOVÝ TRN 1ks 5,30 Kč

Talířová hmoždinka 20cm bal.200ks     KOVOVÝ TRN 1ks 5,70 Kč

Talířová hmoždinka 22cm bal.100ks     KOVOVÝ TRN 1ks 6,50 Kč

Talířová hmoždinka 26cm bal.100ks     KOVOVÝ TRN 1ks 7,90 Kč

Talířová hmoždinka 30cm bal.100ks     KOVOVÝ TRN 1ks 15,80 Kč

Tal. Hmoždinka do dřevostavby hnědá s čepičkou 100ks 1ks 1,90 Kč

Tal. Hmoždinka do dřevostavby oranžová 200ks o40 1ks 1,20 Kč

Tal. Hmoždinka do dřevostavby oranžová 200ks o60 1ks 1,70 Kč

Zarážecí hmoždinka 6x40 1ks 1,00 Kč

Zarážecí hmoždinka 6x60   ZHZ-0,90kč 1ks 1,10 Kč

Zarážecí hmoždinka 8x60 1ks 1,90 Kč

Zarážecí hmoždinka 8x80 1ks 2,20 Kč

Zarážecí hmoždinka 8x100 1ks 3,10 Kč

Zarážecí hmoždinka 8x120     1ks 3,60 Kč

Turbošroub -kov 7,5mm/52mm 1ks 1,40 Kč

Turbošroub -kov 7,5mm/62mm 1ks 1,50 Kč

Turbošroub -kov 7,5mm/72mm 1ks 2,10 Kč

Turbošroub -kov 7,5mm/82mm 1ks 2,20 Kč

Turbošroub -kov 7,5mm/92mm 1ks 2,30 Kč

Turbošroub -kov 7,5mm/102mm 1ks 2,70 Kč

Turbošroub -kov 7,5mm/112mm 1ks 2,80 Kč

Turbošroub -kov 7,5mm/122mm 1ks 2,90 Kč

Turbošroub -kov 7,5mm/132mm 1ks 4,20 Kč

Turbošroub -kov 7,5mm/152mm 1ks 4,50 Kč

Turbošroub -kov 7,5mm/182mm 1ks 5,90 Kč

Turbošroub -kov 7,5mm/212mm 1ks 9,90 Kč

Vrut univ 3,5x20 1ks 0,20 Kč

Vrut univ 3,5x30 1ks 0,20 Kč

vrut univ  5x30 1ks 0,40 Kč

vrut univ  6x30 1ks 0,50 Kč

Vrut univ 3,5x40 1ks 0,30 Kč

vrut univ  4x50/30 1ks 0,50 Kč



Stránka 10

vrut univ  4x60/36 1ks 0,70 Kč

vrut univ  4x80/50 1ks 0,80 Kč

vrut univ  5x100/60 1ks 0,90 Kč

vrut univ  5x120/70 1ks 1,10 Kč

Vrut univ  5x140/70 1ks 1,50 Kč

Vrut univ  6x160/70 1ks 2,40 Kč

Vrut univ  6x180/70 1ks 3,10 Kč

Vrut univ 6x200/70 1ks 4,60 Kč

Polystyrenová zátka fasádní bílá70mm 1ks 2,10 Kč

Polystyrenová zátka fasádní bílá65mm 1ks 1,90 Kč

Polystyrenová zátka fasádní grafitová 65mm 1ks 2,20 Kč

Polystyrenová zátka fasádní minerální 65mm 1ks 2,90 Kč

Fréza tvrdokov- profi 65mm na polystyren. Zátky 1ks 869,00 Kč

Fréza pvc  70mm na polystyrén.zátky 1ks 283,00 Kč

Stavební hřebíky,závitová tyč ,matice

Stavební hřebíky  1,8x40mm/20dkg 1bal 16,00 Kč

Stavební hřebíky  2,5x50mm/ 20dkg 1bal 10,00 Kč

Stavební hřebíky  2,5x63mm/ 1kg 1bal 38,00 Kč

Stavební hřebíky  2,5x63mm/ 5kg 1bal 180,00 Kč

Stavební hřebíky  2,8x70mm/ 1kg 1bal 38,00 Kč

Stavební hřebíky  2,8x70mm /5kg 1bal 180,00 Kč

Stavební hřebíky  3,1x 90mm/1kg 1bal 38,00 Kč

Stavební hřebíky  3,1x90mm /5kg 1bal 180,00 Kč

Stavební hřebíky  4,0x100mm/1kg 1bal 38,00 Kč

Stavební hřebíky  4,0x100mm /5kg 1bal 180,00 Kč

Stavební hřebíky  4,0x120mm /1kg 1bal 38,00 Kč

Stavební hřebíky  4,0x120mm /5kg 1bal 180,00 Kč

Stavební hřebíky  5,0x140mm /1kg 1bal 40,00 Kč

Stavební hřebíky  5,0x140mm /5kg 1bal 185,00 Kč

Stavební hřebíky  5,0x150mm/1kg 1bal 40,00 Kč

Stavební hřebíky  5,0x150mm /5kg 1bal 185,00 Kč

Stavební hřebíky  6,3x160mm/1kg 1bal 40,00 Kč

Stavební hřebíky  6,3x160mm/ 5kg 1bal 185,00 Kč

Stavební hřebíky  6,3x180mm/ 1kg 1bal 40,00 Kč

Stavební hřebíky 6,3x180mm/ 5kg 1bal 185,00 Kč

Stavební hřebíky  6,3x200mm/ 1kg 1bal 40,00 Kč

Stavební hřebíky  6,3x200mm /5kg 1bal 185,00 Kč

Stavební hřebíky  7,6x230mm/ 1kg 1bal 42,00 Kč

Stavební hřebíky  7,6x230mm /5kg 1bal 195,00 Kč

Stavební hřebíky  7,6x250mm /5kg 1bal 195,00 Kč



Stránka 11

Stavební hřebíky  7,6x280mm /5kg 1bal 195,00 Kč

Stavební hřebíky  8,0x300mm/ 5kg 1bal 195,00 Kč

Hřebíky do krytiny 2,5x20mm/ 20dkg 1bal 18,00 Kč

Hřebíky do krytiny 2,5x36mm/ 20dkg 1bal 18,00 Kč

Telegrafické svorky 2,2x25mm/ 20dkg 1bal 18,00 Kč

Kolářské hřebíky 2,8x63mm/ 20dkg 1bal 12,00 Kč

Šroubové hřebíky 2,8/3,1x70mm/ 20dkg 1bal 12,00 Kč

Nastřelovací hřebíky 3,8x52mm 1ks 2,50 Kč

Nastřelovací hřebíky 3,8x68mm 1ks 2,60 Kč

Závitová tyč 6mm/1metr pozinkovaná 1ks 11,00 Kč

Závitová tyč 8mm/1metr pozinkovaná 1ks 16,00 Kč

Závitová tyč 10mm/1metr pozinkovaná 1ks 29,00 Kč

Závitová tyč 12mm/1metr pozinkovaná 1ks 36,00 Kč

Závitová tyč 14mm/1metr pozinkovaná 1ks 49,00 Kč

Závitová tyč 16mm/1metr pozinkovaná 1ks 66,00 Kč

Závitová tyč 6mm/1metr černá 1ks 9,00 Kč

Závitová tyč 8mm/1metr černá 1ks 13,00 Kč

Závitová tyč 10mm/1metr černá 1ks 26,00 Kč

Závitová tyč 12mm/1metr černá 1ks 33,00 Kč

Závitová tyč 14mm/1metr černá 1ks 45,00 Kč

Závitová tyč 16mm/1metr černá 1ks 59,00 Kč

Matice 6 1ks 0,25 Kč

Matice 6 ZN 1ks 0,30 Kč

Matice 8 1ks 0,40 Kč

Matice 8 ZN 1ks 0,45 Kč

Matice 10 1ks 0,90 Kč

Matice 10 ZN 1ks 0,95 Kč

Matice 12 1ks 1,30 Kč

Matice 12 ZN 1ks 1,50 Kč

Matice 14 1ks 1,90 Kč

Matice 14 ZN 1ks 2,00 Kč

Matice 16 1ks 2,50 Kč

Matice 16 ZN 1ks 2,70 Kč

Stavební chemie-nátěry/ penetrace/ izolace/ impregnace/ ipy

IMPREGNAL dřevní ochrana proti škůdcům a plísním-čirý 1 kg 1ks 105,00 Kč

IMPREGNAL dřevní ochrana proti škůdcům a pl.zele hněd 1 kg 1ks 105,00 Kč

Ochranný nátěr na dřevo   Den braven zelený/ čirý/ hnědý 1kg 1ks 130,00 Kč

Ochranný nátěr na dřevo   Den braven zelený/ čirý/ hnědý 5kg 1ks 620,00 Kč

Asfaltová penetrace Den Braven  4,5kg penetrák 1ks 275,00 Kč

Asfaltová penetrace Den Braven 9kg penetrák 1ks 478,00 Kč



Stránka 12

Asfaltová penetrace  Den Braven 19kg penetrák 1ks 890,00 Kč

Gumoasfaltová hydroizolace Den Braven 5kg 1ks 151,00 Kč

Gumoasfaltová hydroizolace Den Braven 10kg 1ks 308,00 Kč

Asfaltový pás Guttabit V60S35- 1m/10m2-------------ipy 1ks 609,00 Kč

Asfaltový pás Guttabit AL proti radonu  1m/10m2 1ks 962,00 Kč

Asfaltový pás Guttabit sklobit  1m/10m2 1ks 909,00 Kč

Asfaltový pás skloard G200S40 AL proti rad+sklo  1m/10m2 1ks 950,00 Kč

Asfaltový pás –lepenka   1m/20m2 1ks 429,00 Kč

Asfaltový pás designard střešní šedý posyp 1m/10m2 1ks 790,00 Kč

Asfaltový pás designard střešní červený posyp 1m/10m2 1ks 820,00 Kč

Asfaltový pás designard střešní zelený posyp  1m/10m2 1ks 820,00 Kč

Asfaltový modifikovaný zemní pás pás 1m/7,5m2 1ks

Asfaltový modifikovaný sřeší sypaný pás pás 1m/7,5m2 1ks

Tekutá lepenka Den Braven 7kg 1ks 474,00 Kč

Tekutá lepenka Den Braven 14kg 1ks 930,00 Kč

Příměs do stavebních směsí  -PENETRACE -S2802A 1kg 1ks 49,00 Kč

Příměs do stavebních směsí  - PENETRACE -S2802A 2kg 1ks 98,00 Kč

Příměs do stavebních směsí  -PENETRACE  S2802A 5kg 1ks 209,00 Kč

Impregnační a ochr. Nátěr zdiva 1l 1ks 106,00 Kč

Odstrňovač zbytků cement. Skvrn 1l 1ks 106,00 Kč

Adhesní můstek 1 kg 1ks 124,00 Kč

Adhesní můstek 5 kg 1ks 495,00 Kč

Plastifikátor Den Braven  1L 1ks 98,00 Kč

Plastifikátor Den Braven  5L 1ks 493,00 Kč

Duvilax zelený  obkladačky 1kg 1ks 128,00 Kč

Duvilax červený dřevo 1kg 1ks 112,00 Kč

Duvilax modrý 1kg 1ks 88,00 Kč

Duvilax modrý 5kg 1ks 387,00 Kč

Nemrznoucí směs do stavebních hmot 1L 1ks 78,00 Kč

Nemrznoucí směs do stavebních hmot 2L 1ks 148,00 Kč

Nemrznoucí směs do stavebních hmot 5L 1ks 334,00 Kč

Nemrznoucí směs do stavebních hmot 10L 1ks 638,00 Kč

Rozmrazovač skel 450ml+50ml zdarma +rozpr. 1ks 93,00 Kč

Penetrační nátěr Gutta omítka penetrace hloubková 1/3/5/10kg 1ks 69,00 Kč

Penetrační nátěr Gutta omítka penetrace hloubková 3kg 1ks 177,00 Kč

Penetrační nátěr Gutta omítka penetrace hloubková 5kg 1ks 287,00 Kč

Penetrační nátěr Gutta omítka penetrace hloubková 10kg 1ks 582,00 Kč

Vyplň. Provazec kruh  6mm/10m 1ks 44,00 Kč

Vyplň. Provazec kruh  8mm/5m 1ks 50,00 Kč

Vyplň. Provazec kruh  10mm/5m 1ks 66,00 Kč

1 143,00 Kč

1 280,00 Kč



Stránka 13

Dilatační těsnící guma šíře 12cm  terasy/sprcháče         1m 33,00 Kč

Dilatační těsnící guma šíře 15cm terasy/sprcháče 1m 37,00 Kč

Dilatační okrajový pás protikročejový tl-3mm/10cm/50m 1ks 167,00 Kč

Dilatační okrajový pás protikročejový tl-3mm/10cm/100m 1ks 334,00 Kč

Dilatační okrajový pás protikročejový tl-5mm/10cm/50m 1ks 196,00 Kč

Dilatační okrajový pás protikročejový tl-8mm/10cm/50m 1ks 238,00 Kč

Dilatační okrajový pás protikročejový tl-5mm/15cm/50m 1ks 294,00 Kč

Dilatační okrajový pás protikročejový tl-5mm/20cm/50m 1ks 392,00 Kč

Podlahový mirelon pěnový polyethylen 1m/100bm/2mm 1ks 887,00 Kč

Podlahový mirelon pěnový polyethylen 1m/100bm/3mm 1ks

Podlahový mirelon pěnový polyethylen 1m/25bm/2mm 1ks 224,00 Kč

Podlahový mirelon pěnový polyethylen 1m/25bm/3mm 1ks 294,00 Kč

Podlahový mirelon pěnový polyethylen 1m/25bm/5mm 1ks 490,00 Kč

Podlahový mirelon pěnový polyethylen 1m/50bm/5mm 1ks 869,00 Kč

Podlahový mirelon pěnový polyethylen 1m/25bm/8mm 1ks 668,00 Kč

Podlahový mirelon pěnový polyethylen 1m/25bm/10mm 1ks 869,00 Kč

Střešní doplňky/ výlezy/schůdky šindely/vchodové stříšky 

Kompletní střešní krytiny BRAMAC / TONDACH-přímé dodávky-doprava grátis

Ochranný větrací pás za rýnu proti ptákům 8cm/5m/60m 1m 13,00 Kč

Ochranný střešní větrací pás hřebene AL hněd./cihl/černá /5m 1ks 485,00 Kč

Ochranný střešní větrací kartáč hřebene pvc hněd/cihl. 1Metr 1ks 119,00 Kč

Držák hřebenové latě  kovový -pozink 1ks 16,00 Kč

Příchytka hřebenáče hliník+lak červený/hnědý 1ks 4,60 Kč

Protisněhové háky cihlová/černá/hnědá 1ks 17,00 Kč

Větrací profil Alfakap PVC HŘEBÍNEK -1mcihl/hněd/černá 1ks 13,00 Kč

Těsnící klín MOLITANOVÝ do úžlabí 30x60mm/1m 1ks 11,00 Kč

 Lepící MOLITANOVÁ páska pod kontralatě  45mmx30m 1ks 194,00 Kč

Komín hliníkový těsnící pás Alfamin 3D 300mmx5m 1ks

Kyvné okno Alfalook/ FAKRO +lemování 55x78cm 1ks

Kyvné okno Alfalook/ FAKRO +lemování 66x118cm 1ks

Kyvné okno Alfalook/ FAKRO +lemování 78x98cm 1ks

Kyvné okno Alfalook/ FAKRO +lemování 78x118cm 1ks

Kyvné okno Alfalook/ FAKRO +lemování 78x140cm 1ks

Půdní schody LWS SMART Fakro  70x120 1ks

Půdní schody LWS SMART Fakro  60x120 1ks

Půdní schody LWS SMART Fakro  70x100 1ks

Střešní výlez Fakro 45/75cm dvousklo+lemování/antracit 1ks

Střešní výlez Fakro 45/55cm dvousklo+lemování/antracit 1ks

Střešní výlez Fakro 45/75cm dvousklo+lemování/ červené 1ks

Střešní výlez Fakro 45/55cm dvousklo+lemování/ červené 1ks

1 178,00 Kč

1 104,00 Kč

4 057,00 Kč

4 691,00 Kč

4 854,00 Kč

4 986,00 Kč

5 303,00 Kč

3 009,00 Kč

2 887,00 Kč

2 906,00 Kč

2 428,00 Kč

2 197,00 Kč

2 596,00 Kč

2 366,00 Kč



Stránka 14

Vchodová stříška ovál -polykarbonát/ lak.hliník 1,6mx0,9m 1ks

Střešní bitumenový šindel-červená/zelená/hnědá 1m2 172,00 Kč

Guttanit vlnovka 2x1,06m barva červená 1ks 265,00 Kč

Prosvětlovací vlnovka přírodní 2m/10bm 1ks

Prosvětlovací vlnovka přírodní 1m/10bm 1ks

Prosvětlovací vlnovka přírodní 1m/5bm 1ks 759,00 Kč

Prosvětlovací vlnovka přírodní 2m/5bm 1ks

Policarbonát-komůrková deska čirá 10mm/2,1m/6m-  12,6m2 1ks

Distanční podložka do vlnovky 100 ks 1bal 299,00 Kč

Krytka šroubu  transparentní 1ks 3,30 Kč

Střešní šroub nerez V2A 100ks 1bal 474,00 Kč

 Odvodnění/zatravňováky/sklepní okna/ angl.dvorky- topná tělesa

Odvodňovací žlab PVC-1metr délka do 1,5t + pozink.mřížka 1ks 258,00 Kč

Odvodňovací žlab PVC-1metr délka do 12t + litinová mřížka 1ks

Ukončení žlabu pozink.mřížka 1ks 30,00 Kč

Odtok žlabu 1ks 46,00 Kč

Drenážní odvodňovací hadice 125mm 1m 58,00 Kč

Drenážní odvodňovací hadice 100mm  –  spojka 58kč/1ks 1m 29,00 Kč

Drenážní odvodňovací hadice 80mm     – spojka 53 kč/1ks 1m 23,00 Kč

Drenážní odvodňovací hadice 50mm 1m 16,00 Kč

Odtoková ochranná hadice 100mm -rýny /HT 1m 29,00 Kč

Průchodka ochranná  hadice 40mm na kabely 1m 21,00 Kč

Průchodka ochranná o hadice 110mm na kabely 1m 50,00 Kč

Gaiger šedý Dakota protizápachová přepážka 1ks 201,00 Kč

Gaiger černý Dakota protizápachová přepážka ,košík 1ks 252,00 Kč

Revizní šachta/ vpusť Dakota 20x20 sifon přepážka 1ks 439,00 Kč

Revizní šachta/ vpusť Dakota 30x30 sifon masiv plast 1ks 828,00 Kč

Revizní šachta/ vpusť Dakota 40x40 sifon masiv plast 1ks

Zatravňovací tvárnice PVC-zelená 50cmx38cmx5- 1m2/265Kč 1ks 55,00 Kč

Dlažba gumová červená  50cmx50cmx3,5cm 1ks NENÍ

Dlažba gumová zelená 50cmx50cmx3,5cm 1ks NENÍ

Dlažba gumová stříbrná 50cmx50cmx3,5cm 1ks NENÍ

Dlažba gumová červená/černá 50cmx50cmx5cm 1ks NENÍ

Dlažba gumová zelená  100cmx100cmx3,5cm 1ks NENÍ

Radiátor hliníkový Lipovica 58/96/8cm 1600w 11čl.+ mon.sada 1ks NENÍ

Radiátor žebřík koupelnový 174/61,5cm 900w + mon.sada 1ks NENÍ

Radiátor chromový  oblý žebřík 116/51cm450w +mon.sada 1ks NENÍ

Radiátor oblý žebřík 116/51cm 450w+ mon.sada 1ks NENÍ

Kanalizace/Odpady KG/HT/PE tvarovky červené/šedé

PE trubka 1 coul (polyš na přívod vody silnostěnný!) 1bm 28,00 Kč

2 958,00 Kč

2 999,00 Kč

1 499,00 Kč

1 499,00 Kč

3 100,00 Kč

1 353,00 Kč

1 273,00 Kč



Stránka 15

KG trubka 100/500mm odpadní trubky 1ks 49,00 Kč

KG trubka 100/1000mm odpadní trubky 1ks 75,00 Kč

KG trubka 100/2000mm odpadní trubky 1ks 142,00 Kč

KG trubka 100/3000mm odpadní trubky 1ks 207,00 Kč

KG trubka 100/5000mm odpadní trubky 1ks 342,00 Kč

KG trubka 125/500mm odpadní trubky 1ks 62,00 Kč

KG trubka 125/1000mm odpadní trubky 1ks 90,00 Kč

KG trubka 125/2000mm odpadní trubky 1ks 163,00 Kč

KG trubka 125/3000mm odpadní trubky 1ks 237,00 Kč

KG trubka 125/5000mm odpadní trubky 1ks 382,00 Kč

KG trubka 150/500mm odpadní trubky 1ks 93,00 Kč

KG trubka 150/1000mm odpadní trubky 1ks 140,00 Kč

KG trubka 150/2000mm odpadní trubky 1ks 241,00 Kč

KG trubka 150/3000mm odpadní trubky 1ks 368,00 Kč

KG trubka 150/5000mm odpadní trubky 1ks 620,00 Kč

KG trubka 200/500mm odpadní trubky 1ks 151,00 Kč

KG trubka 200/1000mm odpadní trubky 1ks 219,00 Kč

KG trubka 200/2000mm odpadní trubky 1ks 409,00 Kč

KG trubka 200/3000mm odpadní trubky 1ks 581,00 Kč

KG trubka 200/5000mm odpadní trubky 1ks

KG  koleno 100mm/15° 1ks 32,00 Kč

KG  koleno 100mm/30° 1ks 32,00 Kč

KG  koleno 100mm/45° 1ks 32,00 Kč

KG  koleno 100mm/67° 1ks 37,00 Kč

KG  koleno 100mm/87° 1ks 37,00 Kč

KG  koleno 125mm/15° 1ks 48,00 Kč

KG  koleno 125mm/30° 1ks 48,00 Kč

KG  koleno 125mm/45° 1ks 48,00 Kč

KG  koleno 125mm/67° 1ks 63,00 Kč

KG  koleno 125mm/87° 1ks 63,00 Kč

KG  koleno 150mm/15° 1ks 72,00 Kč

KG  koleno 150mm/30° 1ks 77,00 Kč

KG  koleno 150mm/45° 1ks 77,00 Kč

KG  koleno 150mm/67° 1ks 96,00 Kč

KG  koleno 150mm/87° 1ks 96,00 Kč

KG  koleno 200mm/15° 1ks 143,00 Kč

KG  koleno 200mm/30° 1ks 155,00 Kč

KG  koleno 200mm/45° 1ks 164,00 Kč

KG  koleno 200mm/67° 1ks 238,00 Kč

KG  koleno 200mm/87° 1ks 214,00 Kč

1 016,00 Kč



Stránka 16

KG  odbočka 45° 100/100 1ks 72,00 Kč

KG  odbočka 45° 125/100 1ks 85,00 Kč

KG  odbočka 45° 125/125 1ks 109,00 Kč

KG  odbočka 45° 150/100 1ks 124,00 Kč

KG  odbočka 45° 150/125 1ks 151,00 Kč

KG  odbočka 45° 150/150 1ks 187,00 Kč

KG  odbočka 45° 200/100 1ks 239,00 Kč

KG  odbočka 45° 200/125 1ks 311,00 Kč

KG  odbočka 45° 200/150 1ks 278,00 Kč

KG  odbočka 45° 200/200 1ks 326,00 Kč

KG  přesuvka 100mm 1ks 33,00 Kč

KG  přesuvka 125mm 1ks 47,00 Kč

KG  přesuvka 150mm 1ks 80,00 Kč

KG  přesuvka 200mm 1ks 157,00 Kč

KG  redukce 125/100 1ks 33,00 Kč

KG  redukce 150/100 1ks 56,00 Kč

KG  redukce 150/125 1ks 61,00 Kč

KG  redukce 200/150 1ks 119,00 Kč

KG  T kus 100/100 1ks 72,00 Kč

KG  T kus 125/100 1ks 118,00 Kč

KG  T kus 125/125 1ks 118,00 Kč

KG  T kus 150/100 1ks 130,00 Kč

KG  T kus 150/125 1ks 143,00 Kč

KG  T kus 150/150 1ks 173,00 Kč

KG  zátka-hrdlový uzávěr 100 1ks 14,00 Kč

KG  zátka-hrdlový uzávěr 125 1ks 21,00 Kč

KG  zátka-hrdlový uzávěr 150 1ks 33,00 Kč

KG  zátka-hrdlový uzávěr 200 1ks 71,00 Kč

KG  čistící kus 100 1ks 323,00 Kč

KG  čistící kus 125 1ks 529,00 Kč

KG  čistící kus 150 1ks 465,00 Kč

KG  mazivo 250g 1ks 49,00 Kč

KG  mazivo 500g 1ks 69,00 Kč

HT trubka

Ostatní kompletní sortiment KG/HT na objednání do druhého dne 

Přesné hladké příčkovky/tvárnice za akční ceny

Přesné bílé příčkovky-    5cmx50cmx20cm    1 m2 za  160kč 1ks 16,00 Kč

Přesné bílé příčkovky- 7,5cmx50cmx20cm    1m2  za  220kč 1ks 22,00 Kč

Přesné bílé příčkovky- 10cmx50cmx20cm     1m2  za  220kč 1ks 22,00 Kč

Přesné bílé příčkovky-12,5cmx50cmx20cm   1m2  za  260kč 1ks 26,00 Kč



Stránka 17

Přesné bílé příčkovky-  15cmx50cmx20cm    1m2  za  330kč 1ks 33,00 Kč

Přesné bílé tvárnice-   25cmx50cmx20cm      1m2  za 500kč 1ks 50,00 Kč

Přesné bílé tvárnice-   30cmx50cmx20cm      1 m2 za 620 kč 1ks 62,00 Kč

    Na paletové odběry HEBELU sleva  4 % 1ks %%%%%%

Přesné hladké příčkovky- PÓROBETON-5cmx 50cmx25cm 1ks 14,00 Kč

Přesné hladké příčkovky- PREFABET- 6cmx49cmx24cm / 240pal 1ks 14,00 Kč

Přesné hladké příčkovky- PÓROBETON- 7,5x50cmx25cm 1ks 20,00 Kč

Přesné hladké příčkovky- PREFABET- 8cmx49cmx24cm /180pal 1ks 19,00 Kč

Přesné hladké příčkovky- PREFABET- 10cmx49cmx24cm/144pal 1ks 23,00 Kč

Přesné hladké příčkovky- PÓROBETON- 10cmx50cmx25cm 1ks 26,00 Kč

Přesné hladké příčkovky- PREFABET- 12cmx49cmx24cm/120pal 1ks 28,00 Kč

přesné hladké příčkovky-PÓROBETON  12,5cmx50x25cm 1ks 31,80 Kč

Přesné hladké příčkovky- PREFABET- 15cmx49cmx24cm/96pal 1ks 36,00 Kč

Přesné hladké příčkovky- PÓROBETON- 15cmx50cmx25cm/144 1ks 40,00 Kč

Přesné hladké tvárnice- PREFABET- 24cmx49cmx24cm/60pal 1ks 57,00 Kč

Přesné hladké tvárnice- PÓROBETON- 25cmx50cmx25cm/ 1ks 63,00 Kč

Přesné hladké tvárnice- PREFABET- 30cmx49cmx24cm/48pal 1ks 71,00 Kč

Přesné hladké tvárnice- PÓROBETON- 30cmx50cmx25cm 1ks 79,00 Kč

Přesné hladké tvárnice- PREFABET- 36cmx49cmx24cm/40pal 1ks 89,00 Kč

Přesné hladké tvárnice- PREFABET- 42cmx49cmx24cm/30pal 1ks 99,00 Kč

Při objednávce 19 palet  tvárnic doprava grátis po Moravě  + sleva 5-10%

Keramické bloky/příčkovky keratherm/heluz od 10 palet doprava  na objednání

Cihla plná 290x140x65  na paletě 288 ks 1ks 8,30 Kč

Cihla dutá 290x140x64  na paletě 390ks   (duťák) 1ks 8,10 Kč

Hurda rovná 980/250/80 rovné kraje 1ks 95,00 Kč

Keratherm 44—247/440/238 1ks 31,00 Kč

Keratherm 40-- 247/400/238 1ks 27,50 Kč

Keratherm 36,5—247/365/238 1ks 25,00 Kč

Keratherm 30—247/300/238 1ks 22,00 Kč

Keratherm 24—247/240/238 1ks 26,50 Kč

keratherm 17,5--příčkovka 497/175/238 1ks 28,50 Kč

Keratherm 11,5--příčkovka 497/115/238 1ks 22,00 Kč

Keratherm 80—příčkovka  497/80/238 1ks 17,00 Kč

Keratherm 65 – příčkovka 497/65/238 1ks 16,50 Kč

 Objektové / paletové a množstevní slevy možné na poptání – až – 20 % 

Betonový program --- doprava grátis cca 10 palet 

Ztracené bednění     500x100x250                           1ks 28,70 Kč

Ztracené bednění     500x150x250                           1ks 30,00 Kč

Ztracené bednění     500x200x250 1ks 34,00 Kč

Ztracené bednění     500x250x250                           1ks 37,00 Kč



Stránka 18

Ztracené bednění     500x300x250 1ks 39,00 Kč

Ztracené bednění     500x400x250 1ks 47,00 Kč

Štípaná tvarovka      389x190x190 jednostranná 1ks 57,00 Kč

Štípaná tvarovka      389x190x190 oboustranná 1ks 76,00 Kč

Štípaná tvarovka      389x190x190 rohová 1ks 86,00 Kč

Štípaná tvarovka      389x190x190 třístranná 1ks 97,00 Kč

Štípaná tvarovka      389x190x190 čtyřstranná 1ks 119,00 Kč

Tvarovka plotová hladká šedá s fazetou 390/190/190 1ks 62,00 Kč

Stříška ke ztracenému bednění/štípaným tvarovkám 50x20cm 1ks 64,00 Kč

Stříška ke ztracenému bednění/štípaným tvarovkám 80x27cm 1ks 197,00 Kč

Stříška ke zt. bednění/štíp. Tvarovkám SLOUBKOVÁ 50x50cm 1ks 201,00 Kč

Stříška ke zt. Bednění/ štípaným tvarovkám 39/27 1ks 69,00 Kč

Stříška ke zt. Bednění/ štípaným tvarovkám 39/35 1ks 95,00 Kč

Obrubník zahradní 1m/5cm/20cm 1ks 66,00 Kč

Obrubník chodníkový  0,5m/5cm/20cm 1ks 33,00 Kč

Obrubník zahradní 1m/5cm/25cm 1ks 69,00 Kč

Obrubník chodníkový  1m/8cm/25cm 1ks 94,00 Kč

Obrubník chodníkový  1m/10cm/25cm 1ks 100,00 Kč

Obrubník silniční   1m/15cm/25cm 1ks 126,00 Kč

Obrubník silniční  nájezdový  1m/15cm/15cm 1ks 96,00 Kč

Obrubník silniční   ukončovací 1m/15cm/25cm LEVÝ/PRAVÝ 1ks 258,00 Kč

Meliorační žlab  k silnicím 350x250x120         1/ pal 60 ks 1ks 55,00 Kč

Kabelový žlab ABD 13-50 1ks 69,00 Kč

Zákrytová deska ABD 16-50 kabelový žlab 1ks 26,00 Kč

Železobetonový překlad lehčený 140x140x1190mm 1ks 238,00 Kč

Železobetonový překlad lehčený 140x140x1490mm 1ks 288,00 Kč

Železobetonový překlad lehčený 140x140x1790mm 1ks 350,00 Kč

Železobetonový překlad lehčený 140x140x2090mm 1ks 459,00 Kč

Železobetonový překlad lehčený 140x140x2390mm 1ks 499,00 Kč

Železobetonový překlad lehčený 140x140x2540mm 1ks 568,00 Kč

Stropní desky PZD 1040/290/70mm 1ks 220,00 Kč

Stropní desky PZD 1190/290/90mm 1ks 285,00 Kč

Stropní desky PZD 1490/290/90mm 1ks 339,00 Kč

Stropní desky PZD 1790/290/90mm 1ks 431,00 Kč

Stropní desky PZD 2090/290/70mm 1ks 499,00 Kč

Stropní desky PZD 2390/290/70mm 1ks 655,00 Kč

Stropní desky PZD 2690/290/70mm 1ks 725,00 Kč

Stropní desky PZD 2990/290/70mm 1ks 812,00 Kč

Stropní desky PZD 3290/290/70mm 1ks 932,00 Kč

Zámková dlažba tloušťka 4,5cm PARKETA 1m2 155,00 Kč



Stránka 19

Zámková dlažba tloušťka 6cm PARKETA 1m2 155,00 Kč

Zámková dlažba tloušťka 8cm PARKETA 1m2 199,00 Kč

Zámková dlažba tloušťka 6cm ÍČKO 1m2 155,00 Kč

Zámková dlažba tloušťka 8cm ÍČKO 1m2 199,00 Kč

Zámková dlažba tloušťka 6cm UNI DEKOR   (žárovka) 1m2 155,00 Kč

Zámková dlažba tloušťka 8cm UNIDEKOR (žárovka) 1m2 199,00 Kč

Vym.dlažba 40x40x5 HR (44ks pal.) 1ks 58,00 Kč

Vym.dlažba 40x60x5 HR (44ks pal.)   4,17ks do 1 m2 1ks 84,00 Kč

Dlažba hladká 50x50x5  (44ks pal)   4 ks do 1 m2 1ks 60,00 Kč

Dlažba zatravňovací  60x40x8  (40ks pal)   4,17 ks do 1 m2 1ks 59,00 Kč

Skruž studňová TBH 18-100 s osazením  1m/0,5m 1ks 779,00 Kč

Roura betonová DN 300 vňi.prům.292 délka 730—98 kg 1ks 330,00 Kč

Roura betonová DN 400 vňi.prům.391 délka 730—140 kg 1ks 470,00 Kč

Zákrytová deska  ke skruži TBH 20-120  2x ½ 1sada 949,00 Kč

Zákrytová deska  ke skruži TBH 20-110  2x ½ 1sada 929,00 Kč

Zákrytová deska  ke skruži TBH 20-100  2x ½ 1sada 830,00 Kč

Zákrytová deska  ke skruži TBH 20-60   1 ks 1ks 400,00 Kč

Sloupek plotový řadový KZV 5-250/12/12cm 1ks 410,00 Kč

Plotový/ vinohradnický sloupek řadový 190cm 1ks 192,00 Kč

Plotový/ vinohradnický sloupek řadový 220cm 1ks 198,00 Kč

Plotový/ vinohradnický sloupek řadový 260cm 1ks 216,00 Kč

Plotový/ vinohradnický sloupek koncový 220cm 1ks 210,00 Kč

Plotový/vinohradnický sloupek koncový 260cm 1ks 234,00 Kč

Vzpěra ke sloupku KZS 14-165  220cm 1ks 144,00 Kč

Vzpěra ke sloupku  KZS 11-230 260-280cm 1ks 174,00 Kč

Objektové / paletové  a množstevní slevy možné na poptání – až -19 %

Hutní materiály -výrazné slevy při  přímích dodávkách 

Karisíť 150x150x4    3000x2000mm 1ks 189,00 Kč

Karisíť 100x100x4    3000x2000mm 1ks 275,00 Kč

karisíť 100x100x6    3000x2000mm 1ks 540,00 Kč

Karisíť 150x150x6    3000x2000mm 1ks 427,00 Kč

Roxor betonářský  6mm/6 metrů 1bm 5,90 Kč

Roxor betonářský  8mm/6 metrů 1bm 9,40 Kč

Roxor betonářský  10mm/6 metrů 1bm 12,90 Kč

Roxor betonářský  12mm/6 metrů 1bm 19,50 Kč

Zemní pásovina 28bm /25,5kg 1ks

Spojka k zemní pásovině kulatá 1ks 28,00 Kč

Spojka k zemní pásovině plochá 1ks 28,00 Kč

Zárubně stavební -kovové typové-zákldaní ceny-možná sleva

Zárubně stavební 60cm levé/pravé-do zdiva 75mm 1ks 579,00 Kč

1 110,00 Kč



Stránka 20

Zárubně stavební  60cm levé/prvé-do zdiva 100mm 1ks 591,00 Kč

Zárubně stavební 60cm levé/pravé-do sádrokartonu 75mm 1ks 618,00 Kč

Zárubně stavební 60cm levé/pravé-do sádrokartonu 100mm 1ks 627,00 Kč

Zárubně stavební 70cm levé/pravé-do zdiva 75mm 1ks 589,00 Kč

Zárubně stavební 70cm levé/pravé-do zdiva  100mm 1ks 602,00 Kč

Zárubně stavební 70cm levé/pravé-do sádrokartunu  75mm 1ks 629,00 Kč

Zárubně stavební 70cm levé/pravé-do sádrokartonu  100mm 1ks 644,00 Kč

Zárubně stavební 80cm levé/pravé-do zdiva 75mm 1ks 589,00 Kč

Zárubně stavební 80cm levé/pravé-do zdiva 100mm 1ks 604,00 Kč

Zárubně stavební 80cm levé/pravé-do sádrokartonu 75mm 1ks 641,00 Kč

Zárubně stavební 80cm levé/pravé-do sádrokartonu 100mm 1ks 656,00 Kč

Zárubně stavební 90cm levé/pravé-do zdiva 75mm 1ks 606,00 Kč

Zárubně stavební 90cm levé/pravé-do zdiva 100mm 1ks 619,00 Kč

Zárubně stavební 90cm levé/pravé-do sádrokartonu 75mm 1ks 653,00 Kč

Zárubně stavební  90cm levé/prvé-do sádrokartonu  100mm 1ks 669,00 Kč

OSB  KRONOSPAN broušené dřevní desky +PD 675mm/2500mm/CETRIS DESKY 

OSB  Broušené dřevní desky +PD 675mm/2500mm   12mm 1ks 208,00 Kč

OSB  Broušené dřevní desky +PD 675mm/2500mm   15mm 1ks 256,00 Kč

OSB  Broušené dřevní desky +PD 675mm/2500mm   18mm 1ks 305,00 Kč

OSB  Broušené dřevní desky +PD 675mm/2500mm   22mm 1ks 374,00 Kč

OSB   Broušené dřevní desky +PD 1250mm/2500mm  22mm 1ks NENÍ

OSB  Broušené dřevní desky +PD 675mm/2500mm   25mm 1ks 427,00 Kč

Cetris Cementotřísková deska  10mm/1600/1250mm 1ks 452,00 Kč

vícekusové  odběry výrazná sleva

Komínové sestavy SIKO/KERAMIKA LETOVICE/SCHIDEL  velké slevy na poptání!!

Kompletní komín 200mm/6m  vč izolace,tvárnic,průchodů,detailů 1bm

Kompletní komín 160mm/6m  vč izolace,tvárnic,průchodů,detailů 1bm

Kompletní dvoukomín komín 160mm/6m  vč izolace,tvárnic,průchodů,detailů 

Komín můžeme poskládat přeně podle potřeb a technických řešních stavebníka

Komínová vložka šamotová základní 200mm/330mm výška 1ks 126,00 Kč

Komínová vložka šamotová pro dvířka  200mm/330mm výška 1ks 268,00 Kč

Komínová vložka šamotová pro odtah 90° 200mm/330mm výška 1ks 268,00 Kč

Komínová vložka šamotová pro odtah 45° 200mm/660mm výšk 1ks 706,00 Kč

Komínový zakládací šamotový díl 200mm 1ks 414,00 Kč

Komínová betonová tvárnice 250x390x390 1ks 201,00 Kč

Komínová betonová tvárnice dvoukomín 1ks 402,00 Kč

Komínová betonová stříška na tvárnice 1ks 556,00 Kč

Komínová žáruvzdorná kamenná vata 200mm 1bm 383,00 Kč

Komínová dvířka pozinkovaná s izolací 1ks 322,00 Kč

Komínová přisávací pozinkovaná mřížka 1ks 144,00 Kč

1 818,00 Kč

1 717,00 Kč



Stránka 21

Komínová střížka nerezová 1ks 758,00 Kč

Kamnářský žáruvzdorný tmel na lepení šamotu 1kg 46,00 Kč

Cihla šamotová 250x120x65   paleta 303ks 1ks 27,00 Kč

Okrasný červený prstýnek 380/380/85 1ks 169,00 Kč

Typová i zakázková plastová okna a dveře  6 komorový profil gealan

Typová plastová okna gealan německý profil 6 komor 450x450 1ks

Typová plastová okna gealan německý profil 6 komor 550x550 1ks

Typová plastová okna gealan německý profil 6 komor 600x600 1ks

Typová plastová okna gealan německý profil 6 komor 600x450 1ks

Typová plastová okna gealan německý profil 6 komor 450x600 1ks

Typová plastová okna gealan německý profil 6 komor 800x450 1ks

Typová plastová okna gealan německý profil 6 komor 1200x600 1ks

Typová plastová okna gealan německý profil 6 komor 700x700 1ks

Typová plastová okna gealan německý profil 6 komor 1000x700 1ks

Typová plastová okna gealan německý profil 6 komor 700x1000 1ks

Typová plastová okna gealan německý profil 6 komor 900x600 1ks

Typová plastová okna gealan německý profil 6 komor 600x900 1ks

Typová plastová okna gealan německý profil 6 komor 800x800 1ks

Typová plastová okna gealan německý profil 6 komor 900x900 1ks

Typová plastová okna gealan německý profil 6komor1000x1000 1ks

Typová plastová okna gealan němec dvoukřídlová 1000x1000 1ks

Typová plastová okna gealan německý profil6komor 1190x1190  fix

Typová plastová okna gealan německý profil 6komor1190x1190 1ks

Typová plastová okna gealan německý profil 6komor1200x1200 2křídlo

Typová  plastová okna gealan němec dvoukřídlová  1500x1200 1ks

Vchodové dveře PVC Decenick+kování+dekor sklo 1000/2090 1ks

Na přání lze dodat okna a dveře libovolného rozměru a barvy za nízké ceny!

Sádrokartonové desky/profily/uchyty/doplňky/sádry + slevy!!!

Sárdokartonová deska knauf/rigips 12,5/200/120  bílá 1ks 117,00 Kč

Sádrokartonová deska knauf/rigips 12,5/200/120 protipožární 1ks 160,00 Kč

Sádrokartonová deska knauf/rigips 12,5/200/120 vlhkuodolná 1ks 199,00 Kč

Sádrokartonová deska knauf/rigips 15/200/120 protipožární 1ks 219,00 Kč

Sádrokartonová deska Lafarge12,5/200/125 bílá 1ks 119,00 Kč

Sádrokartonová deska Lafarge 12,5/200/125 protipožární 1ks 162,00 Kč

Sádrokartonová deska Lafarge 12,5/200/125 vlhkuodolná 1ks 202,00 Kč

Sádra sádrokartonářská tmel superflot  -DB -,,uniflot“  5kg 1ks 175,00 Kč

Sádra sádrokartonářská tmel superflot  -DB -,,uniflot“  25kg 1ks 782,00 Kč

Sádra sádrokartonářská tmel -uniflot   5kg 1ks 208,00 Kč

Sádra sádrokartonářská tmel – unifflot   25kg 1ks 935,00 Kč

Sádrokartonářská stěrka 1,5kg DB 1ks 76,00 Kč

1 418,00 Kč

1 418,00 Kč

1 612,00 Kč

1 408,00 Kč

1 408,00 Kč

1 581,00 Kč

2 428,00 Kč

1 785,00 Kč

2 244,00 Kč

2 244,00 Kč

1 836,00 Kč

1 836,00 Kč

2 142,00 Kč

2 346,00 Kč

2 754,00 Kč

3 390,00 Kč

2 020,00 Kč

3 162,00 Kč

3 774,00 Kč

4 160,00 Kč

10 098,00 Kč



Stránka 22

Sádrokartonářská stěrka 5kg DB 1ks 124,00 Kč

sádrokartonářská stěrka 18kg DB 1ks 360,00 Kč

Rokofinal plus  5kg 1ks 120,00 Kč

Rokofinal plus 15kg 1ks 306,00 Kč

Finish tmel na sádrokarton DB 5kg 1ks 111,00 Kč

Finish tmel na sádrokarton DB 14kg 1ks 304,00 Kč

samolepící tkaninová bandáž 4,8cm/20bm 1ks 25,00 Kč

Samolepící tkaninová bandáž 4,8cm/45bm 1ks 30,00 Kč

Samolepící tkaninová bandáž 4,8cm/90bm 1ks 60,00 Kč

Skelná bandáž na SDK 60mmx25m/35g 1ks 30,00 Kč

Samolep. Pás pod sádr.30x3x30m Profi 1ks 153,00 Kč

Samolep. Pás pod sádr.45x3x30m Profi 1ks 194,00 Kč

Oboustraně lepící páska 10 bm 1ks 37,00 Kč

Oboustraně lepící páska 25 bm 1ks 85,00 Kč

Papírová maskovací páska 15mm/50m 1ks 12,00 Kč

Papírová maskovací páska 25mm/50m 1ks 28,00 Kč

Papírová maskovací páska 50mm/50m DB 1ks 53,00 Kč

Papírová maskovací páska UV žlutá 50mmx33m vroubk 1ks 67,00 Kč

Páska maskovací  oranžová 50mmx50m 1ks 112,00 Kč

Páska malířská modrá UV 38mmx55m 1ks 97,00 Kč

Univerzální textilní páska  50mmx50m 1ks 134,00 Kč

Univerzální textilní páska  50mmx25m 1ks 84,00 Kč

Univerzální textilní páska  30mmx25m 1ks 52,00 Kč

Profil sádrokartonový CD  3m 1ks 56,00 Kč

Profil sádrokartonový CD  4m 1ks 75,00 Kč

Profil sádrokartonový UD  3m 1ks 37,00 Kč

Profil sádrokartonový UD  4m 1ks 49,00 Kč

Profil sádrokartonový CW -50 1bm 23,00 Kč

Profil sádrokartonový CW -75 1bm 27,00 Kč

Profil sádrokartonový CW -100 1bm 31,00 Kč

Profil sádrokartonový UW -50    4m 1bm 19,00 Kč

Profil sádrokartonový UW -75    4m 1bm 24,00 Kč

Profil sádrokartonový UW -100  4m 1bm 27,00 Kč

Profil sádrokartonový UA -50     3m/4m 1bm 80,00 Kč

Profil sádrokartonový UA -75      3m/4m 1bm 97,00 Kč

Profil sádrokartonový UA -100    3m/4m 1bm 111,00 Kč

Profil PVC ukončovací 12,5mm/2,5m 1ks 27,00 Kč

Úhelník pro UA -50 1ks 11,50 Kč

Úhelník pro UA -75 1ks 17,50 Kč

Úhelník pro UA -100 1ks 22,00 Kč



Stránka 23

Šroub pro UA-M8-komplet 1ks 3,60 Kč

Profil V  2,6m 1ks 36,00 Kč

Křížová spojka CD – K3 1ks 3,10 Kč

Křížová spojka CD – K2 1ks 2,50 Kč

Spojka CD 80 1ks 2,30 Kč

Pružinový závěs CD kotva 1ks 3,60 Kč

Dvojitá pružina 1ks 2,20 Kč

Drát s okem -25cm 1ks 1,40 Kč

Drát s okem -37,5cm 1ks 2,00 Kč

Drát s okem -50cm 1ks 2,60 Kč

Drát s okem -75cm 1ks 3,70 Kč

Drát s okem -100cm 1ks 4,90 Kč

Drát s okem -150cm 1ks 5,80 Kč

Drát s okem 200cm 1ks 7,10 Kč

Přímý závěs  CD -6cm 1ks 2,00 Kč

Přímý závěs  CD -12,5cm 1ks 2,70 Kč

Krokvový závěs -15cm zaoblený 1ks 2,30 Kč

Krokvový závěs -17cm zaoblený 1ks 2,60 Kč

Krokvový závěs -20cm zaoblený zaoblený prodloužený 1ks 5,20 Kč

Krokvový závěs -24cm zaoblený zaoblený prodloužený 1ks 6,20 Kč

Krokvový závěs -25cm zaoblený zaoblený prodloužený 1ks 6,60 Kč

Krokvový závěs -27cm zaoblený 1ks 8,50 Kč

TEX 3,5x9,5mm -100 ks balení 1bal 18,00 Kč

TEX 3,5x9,5mm -1000 ks balení 1bal 155,00 Kč

Vrut sádrokartonový -FN -4,2x35 500ks 1bal 228,00 Kč

Vrut sádrokartonový -FN -4,2x45 500ks 1bal 247,00 Kč

Vrut sádrokartonový -FN -4,2x55 500ks do dřeva 1bal 250,00 Kč

Vrut sádrokartonový -TN 25  -1000 ks   do plechu 1bal 121,00 Kč

Vrut sádrokartonový -TN 25  -250 ks     do plechu 1bal 35,00 Kč

Vrut sádrokartonový -TN 25  -100 ks   do plechu 1bal 18,00 Kč

Vrut sádrokartonový -TN 35  -1000 ks   do plechu 1bal 164,00 Kč

Vrut sádrokartonový -TN 35  -250 ks     do plechu 1bal 44,00 Kč

Vrut sádrokartonový -TN 45  -500 ks     do plechu 1bal 107,00 Kč

Vrut sádrokartonový -TN 55  -500 ks     do plechu 1bal 135,00 Kč

Vrut sádrokartonový -TN 70  -500 ks     do plechu 1bal 228,00 Kč

Vrut sádrokartonový -TN 90  -250 ks     do plechu 1bal 193,00 Kč

Vrut sádrokartonový -TX 25  -1000 ks   do dřeva 1bal 156,00 Kč

Vrut sádrokartonový -TX 35  -1000 ks   do dřeva 1bal 204,00 Kč

Vrut sádrokartonový -TX 45  -1000 ks   do dřeva 1bal 255,00 Kč

Vrut sádrokartonový -TX 55  -500 ks     do dřeva 1bal 141,00 Kč



Stránka 24

Vrut sádrokartonový -TX 65  -500 ks     do dřeva 1bal 186,00 Kč

Vrtáky 

Vrták vidiový  Profi SDS +6x210mm 1ks 40,00 Kč

Vrták vidiový  Profi SDS +6x260mm 1ks 50,00 Kč

Vrták vidiový  Profi SDS +8x160mm 1ks 30,00 Kč

Vrták vidiový  Profi SDS +8x210mm 1ks 41,00 Kč

Vrták vidiový  Profi SDS +8x260mm 1ks 49,00 Kč

Vrták vidiový  Profi SDS +10x210mm 1ks 49,00 Kč

Vrták vidiový  Profi SDS +10x260mm 1ks 56,00 Kč

Vrták vidiový  Profi SDS +10x350mm 1ks 87,00 Kč

Vrták vidiový  Profi SDS +10x450mm 1ks 113,00 Kč

Vrták vidiový  Profi SDS +10x1000mm 1ks 239,00 Kč

Vrták vidiový  Profi SDS +12x210mm 1ks 49,00 Kč

Vrták vidiový  Profi SDS +12x260mm 1ks 62,00 Kč

Vrták vidiový  Profi SDS +12x350mm 1ks 97,00 Kč

Vrták vidiový  Profi SDS +12x460mm 1ks 105,00 Kč

Vrták vidiový  Profi SDS +12x1000mm 1ks 265,00 Kč

Vrták vidiový  Profi SDS +14x260mm 1ks 67,00 Kč

Vrták vidiový  Profi SDS +14x350mm 1ks 93,00 Kč

Vrták vidiový  Profi SDS +14x460mm 1ks 141,00 Kč

Kotouče

Kotouč diamantový plný 115mm Diamant 1ks 57,00 Kč

kotouč diamantový seg 115mm Diamant 1ks 67,00 Kč

Kotouč diamantový plný 150mm Diamant 1ks 78,00 Kč

kotouč diamantový seg 150mm Diamant 1ks 118,00 Kč

kotouč diamantový plný 180mm Diamant 1ks 103,00 Kč

kotouč diamantový seg  180mm Diamant 1ks 165,00 Kč

Kotouč diamantový plný 230mm Diamant 1ks 191,00 Kč

kotouč diamantový seg 230mm Diamant 1ks 266,00 Kč

Kotouč lamelový brusný 115/z60 1ks 35,00 Kč

Kotouč lamelový brusný 115/z120 1ks 35,00 Kč

Kotouč lamelový brusný 125/z60 1ks 39,00 Kč

Kotouč lamelový brusný 125/z120 1ks 39,00 Kč

Kotouč lamelový brusný 150/z60 1ks 58,00 Kč

Kotouč lamelový brusný 150/z120 1ks 58,00 Kč

Kotouč na kov řezný 115x1,0x22.2 Festa 1ks 11,00 Kč

Kotouč na kov řezný 125x2,5x22.2 Festa 1ks 14,00 Kč

Kotouč na kov řezný 125x1,6x22.2 Festa 1ks 21,00 Kč

Kotouč na kov řezný 150x1,2x22.2 Festa 1ks 20,00 Kč

Kotouč na kov řezný 180x2,5x22.2 Festa 1ks 20,00 Kč



Stránka 25

Kotouč na kov řezný 230x2,5x22.2 Festa 1ks 36,00 Kč

Kotouč na kámen  řez. 115x2,5x22.2 Festa 1ks 13,00 Kč

Kotouč na kámen  řez. 150x2,5x22.2 Festa 1ks 23,00 Kč

Kotouč na kámen  řez. 180x2,5x22.2 Festa 1ks 21,00 Kč

Kotouč na kámen  řez. 230x2,5x22.2 Festa 1ks 33,00 Kč

Kotouč na kov brusný 115x6,4x22,2 Festa 1ks 17,00 Kč

Kotouč na kov brusný 125x6,4x22,2 Festa 1ks 18,00 Kč

Kotouč na kov brusný 150x6,4x22,2 Festa 1ks 23,00 Kč

Kotouč na kov brusný 180x6,4x22,2 Festa 1ks 33,00 Kč

Papír smirkový 230x280mm P40 1ks 5,00 Kč

Papír smirkový 230x280mm P60 1ks 5,00 Kč

Papír smirkový 230x280mm P80 1ks 4,00 Kč

papír smirkový 230x280mm P100 1ks 4,00 Kč

Papír smirkový 230x280mm P120 1ks 4,00 Kč

Papír smirkový 230x280mm P150 1ks 4,00 Kč

Papír smirkový 230x280mm P180 1ks 4,00 Kč

Papír smirkový 230x280mm P240 1ks 4,00 Kč

 RUČNÍ NÁŘADÍ stavba/dům/dílna/zahrada

Metr svinovací KDS 2013 2mJohnney 1ks 19,00 Kč

Metr svinovací KDS 3013 3mJohnney 1ks 26,00 Kč

Metr svinovací KDS 5013 5mJohnney 1ks 46,00 Kč

Metr svinovací KDS 7519 7,5mJohnney 1ks 65,00 Kč

Metr svinovací Magnetic 2016 2mx16mm 1ks 25,00 Kč

Metr svinovací Magnetic 3016 3mx16mm 1ks 31,00 Kč

Metr svinovací Magnetic5019 5mx19mm 1ks 57,00 Kč

Metr svinovací Magnetic 7525 7,5mx25mm 1ks 73,00 Kč

Metr svinovací Magnetic10025 10mx25mm 1ks 100,00 Kč

Metr skládací dřevo Profi 1m bílý 1ks 34,00 Kč

Metr skládací dřevo Profi 1m žlutý 1ks 34,00 Kč

Metr skládací dřevo Profi 2m bílý 1ks 62,00 Kč

Metr skládací dřevo Profi 2m žlutý 1ks 62,00 Kč

Pásmo ocelové Rapid long 10m 1ks 56,00 Kč

Pásmo ocelové Rapid long 20m 1ks 94,00 Kč

Pásmo ocelové Rapid long 30m 1ks 137,00 Kč

Pásmo ocelové Rapid long 50m 1ks 208,00 Kč

Pásmo sklolam. Festa 10 10mx14mm 1ks 57,00 Kč

Pásmo sklolam. Festa 20 20mx14mm 1ks 76,00 Kč

Pásmo sklolam. Festa 30 30mx14mm 1ks 101,00 Kč

Pásmo sklolam. Festa 50 50mx14mm 1ks 164,00 Kč

Měřítko ocelové INOX 300mm 1ks 32,00 Kč



Stránka 26

Měřítko ocelové INOX 600mm 1ks 57,00 Kč

Měřítko ocelové INOX1000mm 1ks 202,00 Kč

Úhelník černý 300x200mm 1ks 44,00 Kč

Úhelník černý 600x400mm 1ks 114,00 Kč

Úhelník hobby 250mm 1ks 31,00 Kč

Úhelník hobby 300mm 1ks 39,00 Kč

Úhelník hobby 350mm 1ks 38,00 Kč

Úhelník hobby 400mm 1ks 45,00 Kč

Vodováha dvoulibelová VN 300mm 1ks 197,00 Kč

Vodováha dvoulibelová VN 400mm 1ks 200,00 Kč

Vodováha dvoulibelová VN 500mm 1ks 222,00 Kč

Vodováha dvoulibelová VN 600mm 1ks 238,00 Kč

Vodováha dvoulibelová VN 800mm 1ks 280,00 Kč

Vodováha dvoulibelová VN 1000mm 1ks 318,00 Kč

Vodováha dvoulibelová VN 1200mm 1ks 349,00 Kč

Vodováha dvoulibelová VN 1500mm 1ks 410,00 Kč

Vodováha dvoulibelová VN 1800mm 1ks 496,00 Kč

Vodováha dvoulibelová VN 2000mm 1ks 548,00 Kč

Vodováha Horizont EXACTA  2libely 600mm 1ks 472,00 Kč

Vodováha Horizont EXACTA  3libely 800mm 1ks 619,00 Kč

Vodováha Horizont EXACTA  3libely 2000mm 1ks

Vodováha hadicová 15m 1ks 314,00 Kč

Mincíř 100kg 1ks 108,00 Kč

Lať stahovací s 2 libelami SL2 1000mm 1ks 225,00 Kč

Lať stahovací bez libel SL 1000mm 1ks 134,00 Kč

Lať stahovací trapézová SLT  1000mm 1ks 123,00 Kč

Lať stahovací trapézová SLT1200mm 1ks 145,00 Kč

Lať stahovací s 2 libelami SL2 1500mm 1ks 300,00 Kč

Lať stahovací bez libel SL 1500mm 1ks 201,00 Kč

Lať stahovací trapézová SLT 1500mm 1ks 182,00 Kč

Lať stahovací s 2 libelami SL2 1800mm 1ks 423,00 Kč

Lať stahovací  bez libel SL 1800mm 1ks 242,00 Kč

Lať stahovací trapézová SLT 1800mm 1ks 217,00 Kč

Lať stahovací s 2 libelami SL2 2000mm 1ks 478,00 Kč

Lať stahovací bez libel SL 2000mm 1ks 267,00 Kč

Lať stahovací trapézová SLT  2000mm 1ks 244,00 Kč

Lať stahovací s 2libelami  SL2 2500mm 1ks 582,00 Kč

Lať stahovací bez libel SL 2500mm 1ks 335,00 Kč

Lať stahovací trapézová SLT  2500mm 1ks 302,00 Kč

Lať stahovací s 2 libelami SL2 3000mm 1ks 786,00 Kč

1 466,00 Kč



Stránka 27

Lať stahovací bez libel SL 3000mm 1ks 415,00 Kč

Lať stahovací trapézová SLT  3000mm 1ks 376,00 Kč

Štětec plochý 1 Profi 1ks 24,00 Kč

Štětec plochý černý  1,5 1ks 13,00 Kč

Štětec plochý černý 2 1ks 21,00 Kč

Štětec plochý černý 2,5 1ks 27,00 Kč

Štětec plochý černý 3 1ks 37,00 Kč

Štětec plochý 3,5 1ks 66,00 Kč

Štětec plochý 4 Profi 1ks 107,00 Kč

Štětec zárohový 1 1ks 12,00 Kč

Štětec zárohový 1,5 1ks 14,00 Kč

štětec zárohový 2,5 1ks 24,00 Kč

Štětec zárohový 3 1ks 25,00 Kč

Štětka malířská kulatá vel.7 Profi 1ks 484,00 Kč

Štětka zednická kulatá 105mm 1ks 57,00 Kč

Štětka zednická hranatá  170x75mm 1ks 35,00 Kč

Tužka K-I-N 1536/2 tesařská  metr 1ks 9,00 Kč

Tužka tesařská 180mm 1ks 4,00 Kč

Tužka na sklo a keramiku 1ks 3,00 Kč

Tužky voskové sada 5ks 1ks 5,00 Kč

Vázací páska 4,8x500mm 50ks 1bal 58,00 Kč

Pistole sponkovací EN pro 1ks 304,00 Kč

Spony RAPID 10mm 1ks 118,00 Kč

Spony RAPID 6mm 1ks 115,00 Kč

Spony EN pro 8 1ks 105,00 Kč

Spony Staples  6,8,10 1ks 20,00 Kč

Závitníky  a závitová očka 1ks 693,00 Kč

Raznice abeceda 8mm 1ks 204,00 Kč

Raznice čísla 8mm 1ks 66,00 Kč

Křížky obkladačské 2mm 200ks 1bal 12,00 Kč

Křížky obkladačské 3mm 150ks 1bal 12,00 Kč

Křížky obkladačské 4mm 100ks 1bal 12,00 Kč

Brýle ochranné VS 160 1ks 37,00 Kč

Brýle ochranné Magg 1ks 37,00 Kč

Respirátor 1ks 23,00 Kč

Zátky do uší 1pár 5,00 Kč

Nůž odlamovací   L 17 18mm 1ks 29,00 Kč

Nůž odlamovací L 25 18mm kovový 1ks 69,00 Kč

Nůž odlamovací sada 3ks 1ks 21,00 Kč

Nůž odlamovací sada 5ks 1ks 26,00 Kč



Stránka 28

Nůž  odlamovací sada 8ks 1ks 31,00 Kč

Nůž odlamovací 18mm 1ks 10,00 Kč

Nůž na  minerální vatu  festa 1ks 104,00 Kč

Čepelky náhradní  B018 18mm/05mm 10ks 1ks 13,00 Kč

Navíječ s údernou šňůrou 15m, plast 1ks 26,00 Kč

Pudr červený 180g 1ks 23,00 Kč

Provázek silonový 1,5mmx80m, bílý 1ks 54,00 Kč

Motouz jutový  200g hnědý 1ks 51,00 Kč

Motouz  80g bílý 1ks 21,00 Kč

Špachtle nerez s bitem 150mm 1ks 87,00 Kč

Špachtle nerez s bitem 150mm Kubala 1ks 102,00 Kč

Špachtle  nerez 40mm plastová rukojeť 1ks 37,00 Kč

Špachtle  nerez 60mm plastová rukojeť 1ks 40,00 Kč

Špachtle  nerez 80mm plastová rukojeť 1ks 45,00 Kč

Špachtle  nerez 100mm plastová rukojeť 1ks 50,00 Kč

Špachtle  nerez 40mm gumová rukojeť 1ks 34,00 Kč

Špachtle nerez 60mm gumová rukojeť 1ks 38,00 Kč

Špachtle nerez 80mm gumová rukojeť 1ks 43,00 Kč

Špachtle nerez 100mm gumová rukojeť 1ks 51,00 Kč

Špachtle nerez 120mm gumová rukojeť 1ks 61,00 Kč

Špachtle nerez 130mmx40 nízká 1ks 54,00 Kč

Špachtle nerez 130mmx90 vysoká 1ks 62,00 Kč

Špachtle  nerez 350x90mm vysoká  1ks 146,00 Kč

Špachtle ocel sada 3ks 30,50,80mm 1ks 29,00 Kč

Špachtle pro sádrokartonáře 100mm 1ks 21,00 Kč

Stěrka plastová hladká 1ks 32,00 Kč

Stěrka na silikon 1ks 36,00 Kč

Stěrka dřevo s gumou 180mm 1ks 35,00 Kč

stěrka dřevo s gumou 280mm 1ks 40,00 Kč

Škrabka SF1501 1ks 9,00 Kč

Kartáč 5řadý ocelový , dřevo 300mm 1ks 22,00 Kč

Míchadlo s kruhem 6ti  hran o800mm 1ks 62,00 Kč

Míchadlo s kruhem 6ti  hran o100mm 1ks 74,00 Kč

Míchadlo s kruhem 6ti  hran o120mm 1ks 86,00 Kč

Míchadlo lakované o65mm 1ks 26,00 Kč

Míchadlo lakované o85mm 1ks 29,00 Kč

Skoba zednická sada 6ks 1ks 141,00 Kč

Skoba zednická 140mm čtyřhran , pozink 1ks 17,00 Kč

Kraml tesařský o10mm,délka 300mm 1ks 28,00 Kč

Kraml tesařský o12mm,délka 300mm 1ks 36,00 Kč



Stránka 29

Kladivo 100g Fiberglass Festa 1ks 55,00 Kč

Kladivo 300g 1ks 53,00 Kč

Kladivo 500g 1ks 71,00 Kč

Kladivo 800g 1ks 99,00 Kč

Kladivo 1500g 1ks 163,00 Kč

Kladivo pokrývačské  600g Monolit 1ks 334,00 Kč

Kladivo zednické s vytah.hřeb. Sklolam. Nás 1ks 132,00 Kč

Kladivo zednické s vytah. Hřeb 44mm 1ks 112,00 Kč

Kladivo zednické 36mm 1ks 106,00 Kč

Šroubovák plochý 5,5x100mm 1ks 18,00 Kč

Šroubovák plochý 6,5x100mm 1ks 21,00 Kč

Šroubovák plochý 8x160mm 1ks 30,00 Kč

Šroubovák křížový 2x100mm 1ks 21,00 Kč

Šroubovák křížový 3x150mm Festa 1ks 39,00 Kč

Kleště kombinačky 180mm 1ks 90,00 Kč

Kleště štípací 180mm 1ks 54,00 Kč

Nůžky na plech pravé 1ks 77,00 Kč

Nůžky na plech profi rovné 1ks 175,00 Kč

Palice gumová 0,4kg/55mm dřev. Násada Profi 1ks 86,00 Kč

Palice gumová 0,8kg/65mm dřev. Násada Profi 1ks 132,00 Kč

Palice gumová 1kg/80mm dřev. Násada Profi 1ks 171,00 Kč

Palice gumová 65mm bílá kovová násada 1ks 134,00 Kč

Palice gumová 90mm bílá kovová násada 1ks 123,00 Kč

Sekera 600g 1ks 78,00 Kč

Sekera 1000g 1ks 127,00 Kč

Sekera 1500g 1ks 195,00 Kč

Sekáč plochý 25x300mm, CrVa 1ks 92,00 Kč

Sekáč plochý 30x400mm, CrVa 1ks 133,00 Kč

Sekáč plochý 250mm gumová rukojeť JUCO 1ks 139,00 Kč

Sekáč plochý 3000mm gumová rukojeť JUCO 1ks 152,00 Kč

Sekáč špičák 14/250 SDS+ 1ks 57,00 Kč

Sekáč plochý 20/250 SDS+ 1ks 67,00 Kč

Drážkovač SDS+ 14x250x22 Festa 1ks 67,00 Kč

Sekáče , dláta a vrtáky SDS+ sada 12ks 1sada 391,00 Kč

Sekáče a vrtáky SDS+ sada 17ks 1sada 628,00 Kč

Sekáče a dláta SDS+ sada 4ks 1sada 228,00 Kč

Dlátka  sada 4ks 8,12,19,25mm profi plast 1ks 113,00 Kč

Ztužidlo truhlářské 300mm-Profi 1ks 334,00 Kč

Ztužidlo truhlářské 600mm-Profi 1ks 432,00 Kč

Škrabák na Ytong, dřevo 1ks 120,00 Kč



Stránka 30

Škrabák na Ytong, dřevo 260 1ks 92,00 Kč

Škrabák omítek 220x140mm dřevo 1ks 108,00 Kč

Škrabák na staré omítky 270x130mm 1ks 91,00 Kč

Struhadlo na polystyren 400x180mm plech, plast 1ks 178,00 Kč

Brousek na sádrokarton 250x40mm B 1ks 151,00 Kč

Hladítko nerez hladké 500x130 dřev. Ručka 1ks 174,00 Kč

Hladítko nerez hladké 360x130mm dřev. Ručka 1ks 131,00 Kč

Hladítko nerez hladké 280x130 plast.ručka 1ks 67,00 Kč

Hladítko nerez zub 4mm 280x130 plast. ručka 1ks 67,00 Kč

Hladítko nerez zub 6mm 280x130 plast. ručka 1ks 67,00 Kč

Hladítko nerez zub 8mm 280x130 plast. Ručka 1ks 67,00 Kč

Hladítko nerez zub 10mm 280x130 plast. Ručka 1ks 67,00 Kč

Hladítko nerez zub 12mm 280x130 gum. Ručka 1ks 106,00 Kč

Hladítko brusné na polystyren 400x200mm 1ks 124,00 Kč

Hladítko brusné na polystyren 270x130 mmplast 1ks 75,00 Kč

Hladítko brusné na polystyren240x120mm ENCO 1ks 105,00 Kč

Hladítko brusné na  polystyren 400x180mm ENCO 1ks 174,00 Kč

Hladítko brusné na  polystyren 240x100mm  červ. 1ks 102,00 Kč

Hladítko brusné na  polystyren 350x200mm  červ. 1ks 178,00 Kč

Hladítko dřevo Výběr 400x140mm 1ks 140,00 Kč

Hladítko plast ENCO 400x180mm 1ks 89,00 Kč

Hladítko plast Hájek 400x180 1ks 62,00 Kč

Hladítko plast ABS 280x140tl 3mm 1ks 48,00 Kč

Hladítko plast ABS 280x140 rastr 1ks 95,00 Kč

Hladítko plast 270x130mm 1ks 46,00 Kč

Hladítko s plstí bílou 225x60x8mm 1ks 78,00 Kč

Hladítko s plstí bílou 250x130x8mm 1ks 110,00 Kč

Hladítko s plstí bílou 280x140x8mm 1ks 108,00 Kč

Hladítko s plstí hnědou 225x60x10mm 1ks 66,00 Kč

Hladítko s plstí hnědou 250x130x10mm ENCO 1ks 93,00 Kč

Hladítko s mikropryží spárovací95x240mm 1ks 95,00 Kč

Hladítko s molitanem jemn. 250x130x20mm 1ks 66,00 Kč

Hladítko s houbou 250x130x10mm 1ks 98,00 Kč

Hladítko s houbou 220x60x18mm 1ks 57,00 Kč

Hladítko s houbou tuhou 250x130x20mm 1ks 132,00 Kč

Hladítko s mořskou houbou 250x130x30mm 1ks 81,00 Kč

Hladítko s mořskou houbou řez. 250X130x30mm 1ks 80,00 Kč

Hladítko s rubbenem 250x130x20mm 1ks 101,00 Kč

Hladítko s rubbenem 225x60x20mm 1ks 73,00 Kč

Hladítko pro brusnou mřížku 230x105mm 1ks 68,00 Kč



Stránka 31

Hladítko pro brusnou mřížku 230x80mm 1ks 60,00 Kč

Mřížka brusná 115x290 zrn 100 1ks 51,00 Kč

Mřížka brusná 93x290 zrn 100 1ks 54,00 Kč

Kartáč hrnkový,  vlnitý 75mm 1ks 52,00 Kč

Kartáč hrnkový, vlnitý 100mm 1ks 76,00 Kč

Kartáč hrnkový,  copy 65mm 1ks 52,00 Kč

Kartáč hrnkový,  copy 80mm 1ks 69,00 Kč

Kartáč hrnkový,  copy 100mm 1ks 105,00 Kč

Lžíce nerez 120x80 s gum. Ručkou 1ks 41,00 Kč

Lžíce nerez 160x115 s gum. Ručkou 1ks 72,00 Kč

Lžíce nerez180x120 s gum. Ručkou 1ks 76,00 Kč

Lžíce ocel 160x110 1ks 32,00 Kč

Lžíce ocel 180x130 1ks 55,00 Kč

Lžíce nerez rohová 80x60x60 1ks 55,00 Kč

Lžíce nerez koutová 80x60x60 1ks 55,00 Kč

Lžíce nerez pokrývačská  140x75mm 1ks 42,00 Kč

Lžíce nerez kočičí jazyk 140x50mm 1ks 39,00 Kč

Lžíce nerez kočičí jazyk 160x55mm 1ks 45,00 Kč

Lžíce nerez kapka 55x160mm 1ks 91,00 Kč

Lžíce nerez vymazávací 40 s gum. Ručkou 1ks 44,00 Kč

Lžíce nerez vymazávací 60 s gum. Ručkou 1ks 50,00 Kč

Lžíce nerez vymazávací 80 s gum. Ručkou 1ks 43,00 Kč

Lžíce nerez vymazávací 100 s gum. Ručkou 1ks 52,00 Kč

Lžíce nerez vymazávací 120 s gum. Ručkou 1ks 54,00 Kč

Spárovačka oboustranná 10/12mm 1ks 19,00 Kč

Spárovačka oboustranná 10/15mm 1ks 19,00 Kč

Spárovačka oboustranná 10/18mm 1ks 19,00 Kč

Spárovačka oboustranná 15/20mm 1ks 19,00 Kč

Naběračka ocel s ručkou o165mm ENCO 1ks 61,00 Kč

Naběračka ocel s ručkou o 180mm ENCO 1ks 68,00 Kč

Naběračka ocel s ručkou o210mm ENCO 1ks 79,00 Kč

Naběračka plast s ručkou o160mm 1ks 37,00 Kč

Naběračka ocel s tulejí o210mm ENCO 1ks 85,00 Kč

Naběračka ocel s tulejí o235mm ENCO 1ks 99,00 Kč

Váleček nivelační 69x12x250mm 1ks 228,00 Kč

Váleček nivelační 122x34x250mm 1ks 194,00 Kč

Váleček nivelační 85x225mm kubala 1ks 120,00 Kč

Držák válečku 250/8mm 1ks 31,00 Kč

Držák válečku 250/6mm 1ks 24,00 Kč

Držák válečku 180/6mm 1ks 24,00 Kč



Stránka 32

Váleček lakovací souprava 1ks 72,00 Kč

Váleček malířský , sada Vestan 180mm 1ks 56,00 Kč

Váleček malířský , sada Vestan 250mm 1ks 65,00 Kč

Váleček Vestan 250mm s teleskop. Tyčí 2m 1ks 154,00 Kč

Váleček malířský Vestan 250/6/44mm 1ks 38,00 Kč

Váleček malířský Vestan180/6/44mm 1ks 31,00 Kč

Váleček malířský  modrý melír 250/8/18mm 1ks 127,00 Kč

Konev plastová 10l 1ks 100,00 Kč

Konev plastová 12l 1ks 131,00 Kč

Vědro plastové 5l 1ks 30,00 Kč

Vědro plastové 10l 1ks 33,00 Kč

Vědro plastové 12l 1ks 33,00 Kč

Vědro plastové 14l s nálevkou 1ks 54,00 Kč

Vědro plastové 20l 1ks 58,00 Kč

Nádoba plastová kruhová 45l 1ks 137,00 Kč

Nádoba plastová kruhová 65l 1ks 168,00 Kč

Nádoba plastová kruhová 90l 1ks 204,00 Kč

Nádoba plastová obdelníková 40l 1ks 131,00 Kč

Nádoba plastová obdelníková 60l 1ks 168,00 Kč

Nádoba plastová obdelníková 80l 1ks 179,00 Kč

Nádoba plastová obdelníková 90l 1ks 188,00 Kč

Kolečko stavební bantam 80l Profi  pozinkované 1ks 920,00 Kč

Smetáček a lopatka s gumou, plast 1ks 48,00 Kč

Koště chodníkové 25x60 s násadou 1ks 83,00 Kč

Koště čirokové 1ks 95,00 Kč

Koště sil. Se škrabkou 300x50mm s násadou 1ks 182,00 Kč

Shrnovač sněhu Praděd 49x36cm 1ks 198,00 Kč

Shrnovač sněhu Gerlach 44x34cm 1ks 173,00 Kč

Lopata hliníková bez násady velká 1ks 125,00 Kč

Lopata standard bez násady 1ks 61,00 Kč

Lopata standard s  násadou 1ks 148,00 Kč

Lopata hliníková velká s násadou 1ks 204,00 Kč

Motyka klasik trojúhelník s násadou 120 1ks 200,00 Kč

Hrábě kovové 12zubů s násadou 160cm 1ks 162,00 Kč

Hrábě dřevěné  s dřevěným hřebenem 1ks 125,00 Kč

Rýč hranatý s násadou T,A 1ks 378,00 Kč

Krompáč  2,5kg bez násady 1ks 128,00 Kč

Krompáč  2,5kg s  násadou 1ks 243,00 Kč

Násada na krompáč 95cm 1ks 76,00 Kč

Násada prohlá  na lopatu , vidle 130cm 1ks 71,00 Kč



Stránka 33

Násada sekeru 50cm tvarovaná 1ks 39,00 Kč

Násada na rýč 90cm 1ks 59,00 Kč

Pila na pórobeton 34 SK Pilana 5289 1ks 577,00 Kč

Pila na pórobeton 34 SK 1ks 348,00 Kč

Pila obl. S ochranou G140H-30/760mm 1ks 299,00 Kč

Pila na polystyren 1ks 135,00 Kč

Pilka na sádrokarton 150mm 1ks 82,00 Kč

Plachta zakrývací  2x3m standard 1ks 51,00 Kč

Plachta zakrývací  3x4m standard 1ks 98,00 Kč

Plachta zakrývací  3x5m standard 1ks 123,00 Kč

Plachta zakrývací  4x5m standard 1ks 163,00 Kč

Plachta zakrývací  4x6m standard 1ks 195,00 Kč

Plachta zakrývací  5x6m standard 1ks 244,00 Kč

Plachta zakrývací  5x8m standard 1ks 329,00 Kč

Fólie modrá polorukáv  0,15mm (1role 200m2) 1m2 7,40 Kč

Pytel na suť 600x120010ks 1ks 128,00 Kč

Pytel na suť 700x1100x0,1mm 3ks 1bal 49,00 Kč

Fólie krycí s páskou 30mx550mm 1ks 76,00 Kč

Fólie krycí s páskou 140cmx33mDB 1ks 136,00 Kč

Fólie krycí s páskou 180cmx33mDB 1ks 149,00 Kč

Fólie krycí DB  standard 4x5m 1ks 16,00 Kč

Fólie krycí DB  extra  4x5m 1ks 36,00 Kč

Fólie krycí  stavební černá 4x5m 1ks 84,00 Kč

Rukavice pracovní natěračské perry vel. 10 1pár 16,00 Kč

Rukavice pracovní úplet   bílé 1pár 16,00 Kč

Rukavice pracovní  modré 1pár 21,00 Kč

Rukavice pracovní  úplet šedé nitrax basic 1pár 26,00 Kč

Rukavice pracovní kožené Rocky 1pár 27,00 Kč

Rukavice pracovní Randy  vel. 10 1pár 36,00 Kč

Rukavice pracovní Ardon 1pár 36,00 Kč

Rukavice pracovní Dick max ,Petrax 1pár 50,00 Kč

Rukavice profi kožené zimní 1pár 41,00 Kč

Rukavice zimní Davis 1pár 79,00 Kč

Hadice neprůhledná EURO 1/2“ 25m 1ks 309,00 Kč

Hadice neprůhledná EURO 3/4“ 25m 1ks 520,00 Kč

Gumy upínací  100cmx10mm 2ks 1bal 35,00 Kč

Gumy upínací  150cmx10mm 2ks 1bal 42,00 Kč

Gumy upínací  200cmx10mm 2ks 1bal 43,00 Kč

Zámek visací fe 45mm 1ks 65,00 Kč

Zámek visací fe 57mm 1ks 88,00 Kč



Stránka 34

Větrací mřížka fasáda 1ks 61,00 Kč

Dvířka komínová barva základní 1ks 247,00 Kč

Dvířka komínová lakovaná bílá 1ks 322,00 Kč

Dvířka komínová zinkovaná 1ks 324,00 Kč

Dvířka komínová pozink+žáruvzdorná vata 1ks 329,00 Kč

Patka sloupku U 101x60x100x200mm, tl.4mm 1ks 93,00 Kč

Vrut zemní univerzální sada 500mm 1ks 183,00 Kč

DALŠÍ SORTIMENT ZE STAVEBNICTVÍ PRŮBĚŽNĚ ROZŠIŘUJEME

jsem schopni zajistit i stavební hmoty které neskladujeme

Množstevní a jiné slevy jsou možné při větším nákupu a po domluvě

   NEVÁHEJTE SE DOTAZOVAT NA SLEVY-PŘÍMÉ DODÁVKY=VÝRAZNÉ SLEVY   !!!!!!!!

!!!!!!!!!PŘÍPADNÉ PRŮBĚŽNÉ AKTUALIZACE CEN VYHRAZENY  
CENÍK SLOUŽÍ JAKO INFORMAČNÍ -CENY KOLÍSAJÍ 
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

případné dotazy na email zateplovaky@zateplovaky.cz

mailto:zateplovaky@zateplovaky.cz


Stránka 35

SKLADUJEME

 



Stránka 36

 



Stránka 37

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   



Stránka 38

(41257
sdcgfbhjm§pů/'9+,-89/



Stránka 39

 



Stránka 40

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   



Stránka 41

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   



Stránka 42

Fólie modrá po1m2 7,4


	List2
	List3

